
 1 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 
PREIĻU NOVADA DOME 

 
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 
 
2009.gada 22.decembrī       Nr.21 
Preiļos 
 
Atklāta novada domes sēde sasaukta plkst. 15.00. 
Sēdi sāk plkst. 15.00. 
 
Sēdi vada novada domes priekšsēdētājs - Aldis ADAMOVIČS 
 
Sēdi protokolē novada domes sekretāre  - Janīna CVEČKOVSKA 
 
Sēdē piedalās novada domes deputāti: 
 
Jānis ANSPOKS 
Nikolajs BOGDANOVS 
Juris ERTS 
Juris KOVAĻEVSKIS   
Valentīna LINIŅA 
Viktors OZOLIŅŠ  
Oļegs HĻEBŅIKOVS                       
Maruta PLIVDA 
Ligita PAUNIŅA 
Lauris PASTARS 
Vitālijs PLIVDA  
Jevģenijs STEPANOVS 
Alberts VUCĀNS 
Andrejs ZAGORSKIS 
   
Piedalās pieaicinātie un interesenti: 
  
Lilija Ostrovska - galvenais budžeta ekonomists; 
Vladimirs Ivanovs - izpilddirektors;  
Jānis Vaivods -  sabiedrisko attiecību speciālists;  
Diāna Vucāne - Sociālā dienesta vadītājs;  
Anita Kairāne - personāla speciālists; 
Iveta Stašulāne - Pelēču pagasta pārvaldes vadītājs; 
Vita Patmalniece - Nekustamā īpašuma daļas vadītājs; 
Zenta Andrejeva - dzīvokļu speciālists; 
Anita Kairāne - deklarēšanas speciālists; 
Divi SIA Linco Energi” pārstāvji; 
 
 
 
 



 2 

 
DARBA KĀRTĪBA: 
 
Finanšu komitejas jautājumi: 
 
1. Par grozījumiem Preiļu novada domes saistošajos noteikumos  Nr.1 „Par budžetu 
2009.gadam”. 
2.  Par grozījumiem Preiļu novada domes saistošajos noteikumos  Nr.2 „Par speciālo 
budžetu 2009.gadam”. 
3. Par grozījumiem Nr.6 saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Preiļu rajona pašvaldības 
2009.gada pamatbudžetu”. 
4. Par projekta „Uzņēmējdarbības attīstības kapacitātes veicināšana Latgales-Utenas 
pārrobežu reģionā” īstenošanu. 
5. Par projekta „Preiļu novada lauku ceļu infrastruktūras uzlabošana” īstenošanu. 
6. Par struktūrvienības likvidāciju. 
7. Par izmaiņām Aizkalnes pamatskolas nolikumā. 
8. Par „Braukšanas izdevumu segšanas vispārējās pamatizglītības un vispārējās 
vidējās izglītības iestādēs izglītojamiem Preiļu novada pašvaldībā” noteikumiem. 
9. Par pirmsskolas izglītības iestādes „Pasaciņa” nolikumu. 
10. Par Preiļu Galvenās bibliotēkas nolikumu  
11. Par Preiļu Galvenās bibliotēkas izmantošanas noteikumiem. 
12. Par Preiļu Galvenās bibliotēkas maksas pakalpojumiem. 
13. Par Preiļu Vēstures un lietišķās mākslas muzeja nolikumu.  
14. Par Preiļu Vēstures un lietišķās mākslas muzeja štatu apstiprināšanu. 
15. Par Preiļu Vēstures un lietišķās mākslas muzeja maksas pakalpojumiem. 
16. Par dzīvojamo māju noņemšanu no pašvaldības bilances. 
17. Par Preiļu novada Kultūras centra nolikumu. 
18. Par nodomu protokola noslēgšanu. 
19. Par SIA „Latvijas mobilais telefons” iesnieguma izskatīšanu. 
20. Par noteikumu „Noteikumi par pašvaldības budžeta finansēto izglītības iestāžu 
tipveida amatu sarakstiem un darba slodzēm”.  
21. Par mājas Daugavpils ielā 72, Preiļos pārvaldīšanas tiesību nodošanu. 
22. Par mājas Daugavpils ielā 23, Preiļos pārvaldīšanas tiesību nodošanu. 
23. Par mājas Pils ielā 6A, Preiļos pārvaldīšanas tiesību nodošanu. 
24. Par telpu nomu A.Paulāna ielā 1A, Preiļos. 
25. Par Preiļu 2.vidusskolas nolikumu. 
26. Par Attīstības daļas nolikuma apstiprināšanu. 
27. Par Preiļu novada Kultūras centra štatu apstiprināšanu. 
28. Par grozījumiem Preiļu novada domes saistošajos noteikumos Nr.2009/01 „Preiļu 
novada pašvaldības nolikums”. 
29. Par izmaiņām Preiļu novada domes štatu sarakstā. 
30. Par nekustamā īpašuma - zemes Pļaviņu ielā 20, Preiļos atsavināšanas izsoles 
noteikumu apstiprināšanu. 
31. Par nekustamā īpašuma „Nedzīvojamas telpas-noliktavas ēka” Liepājas ielā 52B, 
Preiļos, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 
 
 
Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komiteja: 
 
32. Ziņu par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu.  
33. Par  sociālās  dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu. 
34. Par dzīvojamās platības īres līguma pārrakstīšanu. 
35. Par uzņemšanu rindā pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai. 
36. Par uzņemšanu rindā sociālās dzīvojamās platības saņemšanai. 
37. Par sociālās dzīvojamās platības piešķiršanu. 



 3 

38. Par pašvaldības dzīvojamās platības piešķiršanu. 
39. Par pašvaldības dzīvojamās platības apmaiņu. 
40. Par dzīvojamās platības piešķiršanu. 
41. Par atteikumu no sociālās dzīvojamās platības. 
42. Par atteikumu no pašvaldības dzīvojamās platības. 
43. Par pabalsta piešķiršanu. 
44. Par komisijas izveidi. 
 
Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komiteja: 
 
45. Par Preiļu novada autoceļu ikdienas uzturēšanas klasēm 2009/2010.gada ziemas 
sezonai. 
46. Par pirmpirkuma tiesību izmantošanu. 
47. Par adreses un nosaukuma piešķiršanu. 
48. Par ciema iekļaušanu adrešu reģistrā. 
49. Par adrešu izslēgšanu no valsts adrešu reģistra. 
50. Par platības apstiprināšanu. 
51. Par zemes nomu. 
52. Par nekustamā īpašuma sadali. 
53. Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās apbūves zemes izvērtēšanu. 
54. Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu. 
55. Par zemes ieskaitīšanu līdzvērtīgo zemju fondā. 
56. Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes gabalu izvērtēšanu. 
 
57. Par Aizkalnes pamatskolas direktores p.i. I.Dumbrovskas iesnieguma 
izskatīšanu. 
58.Par iesnieguma izskatīšanu.  
59. Par izmaiņām Preiļu novada domes štatu sarakstā. 
60. Par Preiļu Galvenās bibliotēkas štatu apstiprināšanu. 
61. Par Preiļu novada domes centrālās administrācijas nolikuma apstiprināšanu. 
62. Par trūcīgas ģimenes statusa piešķiršanu. 
63. Par pabalsta piešķiršanu novada invalīdiem. 
64. Par platības apstiprināšanu. 
65. Par grozījumiem Preiļu novada domes saistošajos noteikumos  Nr.1 „Par budžetu 
2009.gadam”. 
66. Par izmaiņām Preiļu novada Pelēču pagasta un Saunas pagasta pārvalžu 
maksājumu tarifos. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

 
FINANŠU  KOMITEJAS JAUTĀJUMI 

 
p.1. 

 
PAR GROZĪJUMIEM PREIĻU NOVADA DOMES SAISTOŠAJOS NOTEIKUMOS  

NR.1 „PAR BUDŽETU 2009.GADAM” 
(A.Adamovičs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem”, ņemot vērā 2009.gada 16.decembra apvienoto komiteju sēdes 
lēmumu (prot. Nr.2), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Saskaņā ar Valsts reģionālās attīstības aģentūras 2009.gada 27.novembrī apstiprinātās 
Mērķdotāciju teritorijas plānojumu izstrādei piešķiršanas komisijas 2009.gada 26.novembra 
sēdes lēmumu Nr.2, palielināt Preiļu novada domes budžeta ieņēmumus sadaļa „Teritorijas 
plānojuma izstrāde” par summu Ls 7000. 
2. Palielināt izdevumus no budžeta sadaļas „Teritoriālā plānošana” par summu Ls 7000. 
3. Saskaņā ar projekta „Preiļu novada krīzes centra izveide Preiļu novada pansijā” 
finansēšanas plānu, palielināt Preiļu novada domes ieņēmumus budžeta sadaļā „Valsts 
budžeta transferti Eiropas Savienības struktūrfondu finansēto projektu īstenošanai” par 
summu Ls 17731. 
4. Palielināt izdevumus no budžeta sadaļas „Preiļu novada pansija” par summu Ls 17731. 
5. Pamatojoties uz 2009.gada 6.novembrī noslēgto līgumu „Par Sorosa fonda-Latvijas 
piešķirtā granta izlietošanu un projekta īstenošanu”, palielināt Preiļu novada domes 
ieņēmumus budžeta sadaļā „Ārvalstu finanšu palīdzība” par summu Ls 8796 
6. Palielināt izdevumus no Salas pamatskolas budžeta par summu Ls 8796 projekta „Salas 
pamatskola-kultūras, sabiedriskais un izdzīvošanas centrs krīzes laikos” realizēšanai. 
7. Saskaņā ar LR Finanšu ministrijas 2009.gada 20.novembra vēstuli Nr.2-5-06/1676 „Par 
vienotā bibliotēku datu pārraides tīkla infrastruktūras interneta piekļuves nodrošināšanai 
abonēšanas apmaksu”, piešķirt līdzekļus Preiļu galvenajai bibliotēkai Ls 1830 apmērā , 
līdzekļus novirzot no budžeta sadaļas „Izdevumi neparedzētiem gadījumiem”. 
8. Saskaņā ar MK noteikumiem „Valsts budžeta līdzekļu piešķiršanas nosacījumi 
pašvaldībām garantētā minimālā ienākumu līmeņa pabalsta un dzīvokļa pabalsta izmaksu 
nodrošināšanai un līdzekļu piešķiršanas kārtība”, palielināt Preiļu novada domes 
ieņēmumus budžeta sadaļā „Pārējie nenodokļu ieņēmumi” par summu Ls 5311  
9. Palielināt izdevumus no budžeta sadaļas „Sociālais dienests” par summu Ls 5311. 
10. Saskaņā ar Preiļu Valsts ģimnāzijas 2009.gada 14.decembra vēstuli Nr.1-15/46, 
palielināt budžeta ieņēmumus sadaļā „Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem” par summu Ls 
1800. 
11. Palielināt izdevumus no Preiļu Valsts ģimnāzijas budžeta par summu Ls 1800. 
12. Saskaņā ar Preiļu 1.pamatskolas 2009.gada 15.decembra vēstuli Nr.1-3/463, palielināt 
budžeta ieņēmumus sadaļā „Ārvalstu finanšu palīdzība” par summu Ls 3024. 
13. Palielināt izdevumus no Preiļu 1.pamatskolas budžeta par summu Ls 3024. 
14. Saskaņā ar Preiļu 2.vidusskolas 2009.gada 15.decembra vēstuli Nr.1-16/27, palielināt 
budžeta ieņēmumus sadaļā „Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem” par summu Ls 1270. 



 5 

15. Palielināt izdevumus no Preiļu 2.vidusskolas budžeta par summu Ls 1270. 
16. Saskaņā ar Preiļu galvenās bibliotēkas noslēgto līgumu ar Valsts nodarbinātības 
aģentūru, palielināt ieņēmumus budžeta sadaļā „Pārējās dotācijas” par summu Ls 3244, 
palielināt ieņēmumus budžeta sadaļā „Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem” par summu Ls 
1900. 
17. Palielināt Preiļu galvenās bibliotēkas izdevumus par summu Ls 5144. 
18. Saskaņā ar Preiļu novada kultūras centra 2009.gada 15.decembra iesniegumu palielināt 
ieņēmumus budžeta sadaļā „Pārējie ieņēmumi” par summu Ls 24500. 
19. Palielināt Preiļu novada kultūras centra izdevumus par summu Ls 24500. 
20. Palielināt Preiļu novada domes ieņēmumus budžeta sadaļa „Transfertu ieņēmumi no 
citām pašvaldībām” par summu Ls 10000. 
21. Palielināt Preiļu novada domes izdevumus no budžeta sadaļas „Pašvaldības budžeta 
uzturēšanas izdevumu transferti” par summu Ls10000. 
22. Palielināt Preiļu novada domes ieņēmumus budžeta sadaļā „Ieņēmumi no rajona 
padomes” par summu Ls 3308. 
23. Palielināt izdevumus Preiļu vēstures un m/mākslas muzejam par summu Ls 3308. 
24. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
(Pielikums Nr.1.). 
 
Nosūtīt: 
Domes iestādēm un struktūrvienībām 
RAPLM 
 

p.2. 
 

PAR GROZĪJUMIEM PREIĻU NOVADA DOMES SAISTOŠAJOS NOTEIKUMOS 
NR.2 „PAR SPECIĀLO BUDŽETU 2009.GADAM” 

 (A.Adamovičs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem”, ņemot vērā 2009.gada 16.decembra apvienoto komiteju sēdes 
lēmumu (prot. Nr.2), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Palielināt ieņēmumus un izdevumus speciālā budžeta sadaļā kopsummā par Ls 574: 

• Ziedojumi izglītībai Ls 484; 
• Ziedojumi kultūras pasākumiem Ls 90. 

2. Samazināt ieņēmumus par summu Ls 1200 un izdevumus par summu Ls 3364 speciālā 
budžeta sadaļā „Privatizācijas fonda ieņēmumi” . 
3. Palielināt ieņēmumus par summu Ls 1200 un izdevumus par summu Ls 3364 speciālā 
budžeta sadaļā „pārējie speciālā budžeta līdzekļi”. 
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
(Pielikums Nr.2). 
 
Nosūtīt: 
RAPLM 



 6 

p.3. 
 

PAR GROZĪJUMIEM  Nr.6 SAISTOŠAJOS NOTEIKUMOS Nr.1 „PAR PREIĻU 
 RAJONA PAŠVALDĪBAS 2009.GADA PAMATBUDŽETU” 

(A.Adamovičs) 
 

Pamatojoties uz 2009.gada 16. jūnijā pieņemtā likuma „Grozījumi likumā „Par valsts budžetu 
2009.gadam”   56.panta 2.daļu un 58.panta 3.daļu , kā arī 2008.gada 2.septembrī pieņemto  
Ministru kabineta noteikumu   Nr.713 „Rajona pašvaldības reorganizācijas kārtība”  36. un 
37.punktu, ņemot vērā 2009.gada 16.decembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. 
Nr.2), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Veikt šādus grozījumus „Saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Preiļu rajona pašvaldības 
2009.gada pamatbudžetu” : (Pielikums Nr.2A). 
1.1. Ieņēmumos no sniegtajiem maksas pakalpojumiem Preiļu VLM muzejā = Ls – 50,00 
1.2. Līdzekļu atlikumā uz gada sākumu  Preiļu VLM muzejā  
= - Ls 23205,00 
1.3  Izdevumos = - Ls 23255,00 
 
Tai skaitā : 
§ Pašvaldību teritoriju apsaimniekošanai= - Ls 7550,00 
§ Sociālā nodrošināšanas pasākumiem= - Ls 3290,00 
§ Pārējiem izglītības pasākumiem = - Ls 1500,00 
§ Kultūras pasākumiem = - Ls 23915,00 
§ Procentu maksājumiem = + Ls 13000,00 
1.4. pa  nozarēm  un  pa ekonomiskās klasifikācijas kodiem  saskaņā ar pielikumu nr.1 . 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 7 

p.4. 
 

 PAR PROJEKTA „UZŅEMĒJDARBĪBAS ATTĪSTĪBAS KAPACITĀTES VEICINĀŠANA 
LATGALES - UTENAS PĀRROBEŽU REĢIONĀ” ĪSTENOŠANU 

(A.Adamovičs) 
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 10.punktu, saskaņā ar 
Latgales reģiona attīstības aģentūras 2009.gada 9. septembra vēstuli Nr. 01-12/119 Preiļu 
novada domei, ņemot vērā 2009.gada 16.decembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu 
(prot. Nr.2), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
 A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piedalīties projekta „Uzņēmējdarbības attīstības kapacitātes veicināšana Latgales - Utenas 
pārrobežu reģionā” īstenošanā.   
2. Preiļu novada pašvaldības budžets, attiecināmās izmaksas projekta ietvaros sastāda ne 
vairāk kā Ls 37 315,15, tai skaitā Ls 31 717,88 (85%) Eiropas Savienības un valsts 
finansējums, Ls 5 597,27 (15%) pašvaldības līdzfinansējums. 
3.Projekta priekš finansēšanu paredzēt no pašvaldības 2010. gada budžeta. 
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja  Zigmārs Erts.  
Nosūtīt: 
Preiļu novada Attīstības daļa 
Latgales reģiona attīstības aģentūra 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 8 

p.5. 
 

PAR PROJEKTA „PREIĻU NOVADA LAUKU CEĻU INFRASTRUKTŪRAS 
 UZLABOŠANA" ĪSTENOŠANU 

(A.Adamovičs) 
 
Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 2. punktu, 21.panta pirmās 
daļas 23.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 28.pantu, pamatojoties uz 2008. gada 
7.jūlija MK noteikumiem Nr. 525 „Kārtība, kādā piešķir valsts un Eiropas Savienības atbalstu 
atklātu projektu iesniegumu konkursu veidā pasākumam „Pamatpakalpojumi ekonomikai un 
iedzīvotājiem””, ņemot vērā 2009.gada 16.decembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu 
(prot. Nr.2), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piedalīties konkursā ar projekta pieteikumu „Preiļu novada lauku ceļu infrastruktūras 
uzlabošana” iekļaujot sekojošas aktivitātes (Pielikums Nr.3): 

a. Aizkalnes pagasta ceļu infrastruktūras uzlabošana (Ls 70 000,00 un PVN 21% - Ls 
14 700,00); 
b. Preiļu pagasta ceļu infrastruktūras uzlabošana (Ls 70 000,00 un PVN 21% - Ls 
14 700,00); 
c. Saunas pagasta ceļu infrastruktūras uzlabošana (Ls 120 000,00 un PVN 21% - Ls 
25 200,00); 

2. Projekta kopējās izmaksas sastāda Ls 314 600,00; 
3. Projekta kopējais attiecināmās izmaksas sastāda Ls 260 000,00, tai skaitā Eiropas 
Savienības finansējums Ls 195 000,00 (75%) un pašvaldības līdzfinansējums Ls 65 000,00 
(25%); 
4. PVN 21% Ls 54 600,00 projektā nav attiecināms, to sedz pašvaldība; 
5. Projekta priekšfinansējumu paredzēt 2010. gada pašvaldības budžetā; 
6. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Zigmārs Erts.  
Nosūtīt: 

1. Preiļu novada Attīstības daļa 
2. Tehniskā daļa 
3. Saunas pagasta pārvalde 
4. Aizkalnes pagasta pārvalde 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 9 

p.6. 
 

PAR STRUKTŪRVIENĪBAS LIKVIDĀCIJU 
(A.Adamovičs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 6.punktu, 21.panta pirmās 
daļas 8.punktu, ņemot vērā 2009.gada 16.decembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu 
(prot. Nr.2), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ar 2010.gada 1.februāri likvidēt Preiļu novada Saunas pagasta pārvaldes struktūrvienību 
- Prikuļu feldšeru - vecmāšu punkts. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
Sagatavoja V.Ivanovs. 
Nosūtīt: 

1. Saunas pagasta pārvalde 
2. Izpilddirektors 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 10 

 
p.7. 

 
PAR IZMAIŅĀM AIZKALNES PAMATSKOLAS NOLIKUMĀ 

 (A.Adamovičs) 
 
Izskatot Aizkalnes pamatskolas direktores p.i. I.Dumbrovskas 2009.gada 10.decembra 
iesniegumu, (reģ.Nr.4-11/1665) Par grozījumiem Aizkalnes pamatskolas nolikumā, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Izglītības likuma 
22.panta pirmo daļu, ņemot vērā 2009.gada 16.decembra apvienoto komiteju sēdes 
lēmumu (prot. Nr.2), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt  izmaiņas Aizkalnes pamatskolas nolikumā. 
(Pielikums Nr.4.). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavija I.Dumbrovska  
Izsūtīt: 

1. Aizkalnes pamatskolai 
2. Izglītības pārvaldei 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 11 

p.8. 
 

PAR „BRAUKŠANAS IZDEVUMU SEGŠANAS VISPĀRĒJĀS PAMATIZGLĪTĪBAS UN 
VISPĀRĒJĀS VIDĒJĀS IZGLĪTĪBAS IESTĀDĒS IZGLĪTOJAMIEM  

 PREIĻU NOVADA PAŠVALDĪBĀ”  NOTEIKUMIEM  
(A.Adamovičs) 

 
Pamatojoties uz 2009.gada 4.augusta Ministru kabineta noteikumu Nr.872. ,,Noteikumi 
par pasažieru kategorijām, kuras ir tiesīgas izmantot braukšanas maksas atvieglojumus 
maršrutu tīkla maršrutos" 12. un 13. punktiem, ņemot vērā 2009.gada 16.decembra 
apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt noteikumus „Par braukšanas izdevumu segšanu vispārējās pamatizglītības 
un vispārējās vidējās izglītības iestādes izglītojamiem Preiļu novada pašvaldībā”. 
(Pielikums Nr.5). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja J.Kovaļevskis.  
Nosūtīt: 

1. Izglītības pārvaldei 
2. Pagastu pārvaldēm 
3. Izglītības iestādēm. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 12 

p.9. 
 

PAR PIRMSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDES  „PASACIŅA”  NOLIKUMU 
 (A.Adamovičs) 

 
Izskatot Preiļu pirmsskolas izglītības iestādes „Pasaciņa”, reģ. Nr.1801900530,  vadītājas 
Daces Verbickas 2009.gada 3.decembra iesniegumu „Par Preiļu pirmsskolas izglītības 
iestādes „Pasaciņa” nolikuma apstiprināšanu”, (reģ. 03.12.2009., Nr.4-11/1632) un  
nolikuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 
8.punktu, ņemot vērā 2009.gada 16.decembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. 
Nr.2), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt  Preiļu pirmsskolas izglītības iestādes „Pasaciņa”   nolikumu. 
(Pielikums Nr.6.). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja D.Verbicka  
 
 

p.10 
 

PAR PREIĻU GALVENĀS BIBLIOTĒKAS NOLIKUMU 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot Preiļu Galvenās bibliotēkas, reģ. Nr.90002317624,  vadītājas Sigitas Brices 
2009.gada 10.decembra iesniegumu (reģ. 14.12.2009., Nr.4-11/1679) un  nolikuma 
projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, ņemot 
vērā 2009.gada 16.decembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
 A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt Preiļu Galvenās bibliotēkas  nolikumu. 
(Pielikums Nr.7). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 
 
 



 13 

 
p.11. 

 
PAR PREIĻU GALVENĀS BIBLIOTĒKAS 

IZMANTOŠANAS NOTEIKUMIEM 
(A.Adamovičs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta g) 
apakšpunktu, Bibliotēku likumu, Preiļu galvenās bibliotēkas nolikumu,  ņemot vērā 
2009.gada 16.decembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt  Preiļu Galvenās  bibliotēkas izmantošanas noteikumus. 
(Pielikums Nr.8). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
Sagatavoja V.Ivanovs 
 
 

p.12. 
 

PAR PREIĻU GALVENĀS BIBLIOTĒKAS MAKSAS PAKALPOJUMIEM  
(A.Adamovičs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta g)apakšpunktu  
ņemot vērā 2009.gada 16.decembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt noteikumus Nr.  „Par Preiļu Galvenās  bibliotēkas maksas pakalpojumiem”. 
(Pielikums Nr.9.). 
2. Apstiprināt Preiļu Galvenās bibliotēkas datoru un interneta izmantošanas noteikumus. 
(Pielikums Nr.10.). 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
Sagatavoja V.Ivanovs. 
 
 
 
 



 14 

 
p.13. 

 
PAR PREIĻU VĒSTURES UN LIETIŠĶĀS MĀKSLAS MUZEJA NOLIKUMU 

(A.Adamovičs) 
 
Izskatot  Preiļu vēstures un lietišķās mākslas muzeja nolikuma projektu, saskaņā ar tās 
direktores T. Bekešas 2009.gada 11.decembra iesniegumu Nr. 4-11/1670, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, ņemot vērā 2009.gada 
16.decembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt  Preiļu vēstures un lietišķās mākslas muzeja   nolikumu. 
(Pielikums Nr.11.). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Ivanovs  
Nosūtīt: 

1. Preiļu vēstures un lietišķās mākslas muzejam 
2. KC 

 
 

p.14. 
 

PAR PREIĻU VĒSTURES UN LIETIŠĶĀS MĀKSLAS MUZEJA  
ŠTATU APSTIRINĀŠANU  

( A.Adamovičs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 6.punktu, 21.panta pirmās 
daļas, 9.un 13.punktiem, ņemot vērā 2009.gada 16.decembra apvienoto komiteju sēdes 
lēmumu (prot. Nr.2), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  atturas, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  
par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  atturas, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - 2, dome N O L E M J: 
 
1.  Ar 2009.gada 1.decembri apstiprināt sekojošas Preiļu vēstures un lietišķās mākslas 
muzeja darbinieku štata vietas un noteikt amatalgu līdz 2010.gada pašvaldības budžeta 
apstiprināšanai: (Pielikums Nr.12). 
1.1. Direktors - 1 štata vienība, 612 Ls mēnesī; 
1.2. Galvenais krājuma glabātājs - 1 štata vienība, 500 Ls mēnesī; 
1.3. Direktora vietnieks saimnieciskajā  darbā - 1 štata vienība, 400 Ls mēnesī; 
1.4. Speciālists vēstures jautājumos -1 štata vienība, 450 Ls mēnesī; 



 15 

1.5. Galvenais mākslinieks - 1 štata vienība, 500 Ls mēnesī; 
1.6. Lietišķās mākslas speciālists -1 štata vienība, 450 Ls mēnesī; 
1.7. Datu ievades speciālists -1 štata vienība, 200 Ls mēnesī; 
1.8. Zāles uzraugs -1 štata vienība, 260 Ls mēnesī; 
1.9. Apkopēja - 0.5 štata vienības,  120 Ls mēnesī; 
1.10. Apkopēja - 0.5 štata vienības,  120 Ls mēnesī. 
2. Ar 2010.gada 1.janvāri likvidēt šādas Preiļu vēstures un lietišķās mākslas muzeja 
darbinieku štata vietas: 
2.1. Datu ievades speciālists - 0,5 štata vienība; 
2.2. Apkopēja - 0.5 štata vienība. 
3. Muzeja direktoram brīdināt darbiniekus par grozījumiem štatu sarakstā.  
 4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Ivanovs. 
Nosūtīt: 

1. Preiļu vēstures un lietišķās mākslas muzejam 
2. Grāmatvedības daļai 
3. Domes personāla speciālistam 
 
 

 
p.15. 

 
PAR PREIĻU VĒSTURES UN LIETIŠĶĀS MĀKSLAS MUZEJA 

MAKSAS PAKALPOJUMIEM 
(A.Adamovičs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta g)apakšpunktu, 
ņemot vērā 2009.gada 16.decembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt noteikumus  „Par Preiļu vēstures un lietišķās mākslas muzeja maksas 
pakalpojumiem” (Pielikums Nr.13.). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

  
Sagatavoja V.Ivanovs 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 16 

p.16. 
 

 PAR DZĪVOJAMO MĀJU NOŅEMŠANU NO PAŠVALDĪBAS BILANCES 
(A.Adamovičs) 

 
Preiļu novada domes dzīvojamo māju privatizācijas komisija, izskatot jautājumu par 
daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām, Preiļos, konstatēja, ka attiecīgās dzīvojamās mājās visi 
dzīvokļi ir privatizēti un reģistrēti zemesgrāmatā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
15.panta pirmās daļas 1.punktu, un 21.panta pirmās daļas 23.punktu, ņemot vērā 
2009.gada 16.decembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Noņemt no Preiļu novada domes bilances šādas daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas 
(Pielikums Nr.14.). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja A.Džeriņš. 
Nosūtīt: 

1. Nekustamā īpašuma daļa  
2. Dzīvojamo māju privatizācijas komisija 
3. Grāmatvedības daļa 

      4. SIA „Preiļu saimnieks” 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 17 

p.17. 
 

PAR PREIĻU NOVADA  KULTŪRAS CENTRA NOLIKUMU 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot Preiļu Kultūras centra nolikuma projektu, saskaņā ar tās direktora G. Skrimbļa 
2009.gada 15.decembra iesniegumu Nr. 4-29/1687, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, ņemot vērā 2009.gada 16.decembra 
apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt  Preiļu Kultūras centra nolikumu. 
(Pielikums Nr.15.). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Ivanovs.  
Nosūtīt: 

3. Preiļu Kultūras centram 
4. Pagastu pārvaldēm 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 18 

 
p.18. 

 
PAR NODOMU PROTOKOLA NOSLĒGŠANU 

(A..Adamovičs, SIA „Linco Energu” pārstāvis, V.Ivanovs, O.Hļebņikovs, V.Ozoliņš, J.Erts, 
J.Stepanovs, J.Anspoks) 

 
Izskatot iesniegto Nodomu protokola projektu, saskaņā ar SIA „Linco Energu” valdes locekļa 
Armanda Broka 2009.gada 11.decembra iesniegumu Nr. 4-11/1668, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu, 21.panta pirmās daļas 23.punktu, ņemot 
vērā 2009.gada 16.decembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Noslēgt Nodomu protokolu par biogāzes koģenerācijas stacijā saražotās siltumenerģijas 
iepirkšanu Celtnieku dzīvojamā masīva, Preiļos, nodrošināšanai ar siltumenerģiju. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Ivanovs.  
Nosūtīt: 
1.  
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 19 

p.19. 
 

SIA „LATVIJAS MOBILAIS TELEFONS” IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
 (A.Adamovičs, V.Plivda, J.Erts, V.Ozoliņš, J.Kovaļevskis, L.Ostrovska) 

 
Izskatot Preiļu novada domes izpilddirektora vietnieka J.Kovaļevska sniegto informāciju, 
saskaņā ar SIA „Latvijas Mobilais Telefons”, reģ.nr. 50003050931, 2009.gada 11.novembra 
iesniegumu Nr.ZN/4282 domei (nr.4-11/1539, 16.11.2009.) par nomas maksas 
samazināšanu 2007.gada 02.maija Nomas līgumā, ar kuru SIA „Latvijas Mobilais Telefons” 
nomā zemes gabalu Pelēčos, Pelēču pagastā, Preiļu novadā (kadastra nr.7656 002 0364) 
blakus ūdenstornim un paša ūdenstorņa daļu tādā apjomā, kāds nepieciešams antenu-
fīderu sistēmas uzstādīšanai un ekspluatācijai, lai nodrošinātu publiskā mobilo elektronisko 
sakaru tīkla bāzes darbību, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 
14.punkta a) apakšpunktu, ņemot vērā 2009.gada 16.decembra apvienoto komiteju sēdes 
lēmumu (prot. Nr.2) un deputāta Jura Kovaļevska  ierosinājumu - noteikt nomas maksu Ls 
50 + PVN mēnesī,  
 
atklāti un vārdiski balsojot par deputāta Jura Kovaļevska ierosinājumu: 
 
A.Adamovičs -  atturas, J.Anspoks -  pret, N.Bogdanovs -  pret, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  
par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 12 balsīm par, pret - 2, atturas - 1, dome N O L E M J: 
 
1. Noteikt nomas maksu Ls 50 + PVN mēnesī par  ūdenstorņa un tai piekrītošā zemes 
gabala (kadastra nr. 7656 002 0364) daļas Pelēčos, Pelēču pagastā, Preiļu novadā, 
noslēdzot Vienošanos ar SIA „Latvijas Mobilais Telefons”, reģ.nr. 50003050931, par 
2007.gada 2.maija Nomas līguma saistību pārņemšanu un nomas maksas grozījumiem. 
(Pielikumā Nr.16. Vienošanās projekts). 
2. Preiļu novada domes izpilddirektora vietniekam J.Kovaļevskim veikt nepieciešamās 
darbības Vienošanās noslēgšanai. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja J.Kovaļevskis. 
Nosūtīt: 

1. Preiļu novada Pelēču pagasta vadītājai I.Stašulānei  
2. Domes izpilddirektora vietniekam J.Kovaļevskim 
3. Nekustamā īpašuma daļas vadītājai V.Patmalniecei 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 20 

p.20 
 
PAR NOTEIKUMU „NOTEIKUMI PAR PAŠVALDĪBAS BUDŽETA FINANSĒTO IZGLĪTĪBAS 

IESTĀŽU TIPVEIDA AMATU SARAKSTIEM UN DARBA SLODZĒM” APSTIPRINĀŠANU 
(A.Adamovičs, O.Hļebņikovs, J.Kovaļevskis, A.Vucāns) 

 
Saskaņā ar likumu „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 
23.punktu, Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 10.punktu, ņemot vērā 2009.gada 
16.decembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1.  Apstiprināt noteikumus „Noteikumi par pašvaldības budžeta finansēto izglītības iestāžu 
tipveida amatu sarakstiem un darba slodzēm” (Pielikums Nr. 17.). 
2. Noteikt, ka: 
2.1. noteikumi stājas spēkā ar 2010.gada 1.janvāri; 
2.2. noteikumu 4.punkts piemērojams visās no pašvaldības budžeta finansētajās institūcijās. 
2.3. noteikumi piemērojami iestādes 2010.gada budžeta projekta sagatavošanai. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja J.Kovaļevskis) 
Nosūtīt: 
1. Izglītības pārvaldei; 
2. Izglītības iestādēm 
3. Pagastu pārvaldēm 
4. Pašvaldības iestādēm un struktūrvienībām.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 21 

p.21. 
 

PAR DZĪVOJAMĀS MĀJAS DAUGAVPILS IELĀ 72, PREIĻOS 
PĀRVALDĪŠANAS TIESĪBU NODOŠANU  

(A.Adamovičs, V.Patmalniece) 
 
2002.gada 1.jūlijā tika noslēgts starp Preiļu novada domi un SIA "Preiļu Saimnieks' Pilsētas 
nekustamā īpašuma apsaimniekošanas un pārvaldīšanas pilnvarojuma līgums nekustamā 
īpašuma (domes īpašumā esošo ēku un ar tām funkcionāli saistīto būvju un piesaistīto 
zemes gabalu) apsaimniekošanu. 
 
2009.gada 10.novembrī dzīvojamās mājas Daugavpils ielā 72, Preiļos dzīvokļu īpašnieki ar 
kopsapulces lēmumu nolēma dibināt biedrību un 2009.gada 25.novembrī LR Uzņēmumu 
reģistrā ir reģistrēta biedrība „Preilēniešu nams” ar reģ.nr. 40008149923, juridiskā adrese 
Daugavpils ielā 72-11, Preiļos, kuras biedru tiesības un pienākumi ir noteikti biedrības 
statūtos.  
2009.gada 19.novembrī ar biedrības „Preilēniešu nams” valdes sēdes lēmumu (protokols 
nr.2, p.3.) biedrības priekšsēdētājs Uldis Maskovskis tika pilnvarots uzsākt dzīvojamās 
mājas Daugavpils ielā 72, Preiļos apsaimniekošanas pārņemšanas procedūru. 
 
Izskatot biedrības „Preilēniešu nams”, reģ.nr. 40008149923, juridiskā adrese: Daugavpils 
ielā 72-11, Preiļos, statūtus, izrakstu no 2009.gada 19.novembra Protokola nr.2 punktu nr.3. 
un iesniegumu domei (reģ.nr.4-11/1617., 01.12.2009.) par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas 
Daugavpils ielā 72, Preiļos, pārvaldīšanas tiesību pārņemšanu, pamatojoties uz LR likuma 
„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu, likuma „Par valsts un pašvaldību 
dzīvojamo māju privatizāciju” 51.panta trešo, piekto, sesto daļu, ievērojot labas pārvaldības 
principu, ņemot vērā 2009.gada 16.decembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. 
Nr.2), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis - 
balsošanā nepiedalās, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Nodot biedrībai „Preilēniešu nams”, reģ.nr. 40008149923, juridiskā adrese: Daugavpils 
ielā 72-11, Preiļos, daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Daugavpils ielā 72, Preiļos 
pārvaldīšanas tiesības. 
2. Uzdot Preiļu novada domes kustamā un nekustamā īpašuma nodošanas-pieņemšanas 
komisijas priekšsēdētājam J.Kovaļevskim sadarbībā ar SIA „Preiļu Saimnieks” valdes 
priekšsēdētāju J.Mūrnieku organizēt un veikt nekustamā īpašuma – daudzdzīvokļu 
dzīvojamās mājas Daugavpils ielā 72, Preiļos, nodošanu.  
(Pielikumā Nr.18._-  Nodošanas-pieņemšanas akta projekts). 
3. Veikt grozījumus 2002.gada 1.jūlija Pilsētas nekustamā īpašuma apsaimniekošanas un 
pārvaldīšanas pilnvarojuma līgumā (pielikumā nr.1 svītrojot ierakstu "80. Daugavpils - 72 
(1987.g.)…"). 
4. Ja divu mēnešu laikā no lēmuma pieņemšanas dienas nodošanas - pieņemšanas akts 
netiek noslēgts biedrības priekšsēdētāja U.Maskovska vainas dēļ, šis lēmums zaudē spēku.  
5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 



 22 

 
Nosūtīt: 
1. Biedrības „Preilēniešu nams” valdes priekšsēdētājam U.Maskovskim 
2. SIA „Preiļu Saimnieks” valdes priekšsēdētājam J.Mūrniekam 
3. Domes izpilddirektora vietniekam J.Kovaļevskim 
4. Nekustamā īpašuma daļas vadītājai V.Patmalniecei 
 
 
 

 p.22. 
 

PAR DZĪVOJAMĀS MĀJAS DAUGAVPILS IELĀ 23, PREIĻOS 
PĀRVALDĪŠANAS TIESĪBU NODOŠANU  

(A.Adamovičs, V.Patmalniece) 
 
2002.gada 01.jūlijā tika noslēgts starp Preiļu novada domi un SIA "Preiļu Saimnieks' Pilsētas 
nekustamā īpašuma apsaimniekošanas un pārvaldīšanas pilnvarojuma līgums nekustamā 
īpašuma (domes īpašumā esošo ēku un ar tām funkcionāli saistīto būvju un piesaistīto 
zemes gabalu) apsaimniekošanu. 
 
2009.gada 20.novembrī dzīvojamās mājas Daugavpils ielā 23, Preiļos dzīvokļu īpašnieki ar 
kopsapulces lēmumu, tai skaitā parakstot dzīvojamās mājas pārvaldīšanas pilnvarojuma 
līgumu, pilnvaroja mājas pārvaldnieku Arturu Vilcānu, personas kods 280856-12158, 
iesniegt domē nepieciešamos dokumentus dzīvojamās mājas Daugavpils ielā 23, Preiļos 
pārņemšanai apsaimniekošanā. 
 
Izskatot dzīvojamās mājas Daugavpils ielā 23, Preiļos, dzīvokļu īpašnieku kopsapulces 
2009.gada 20.novembra lēmumu, 2009.gada 20.novembra Dzīvojamās mājas 
pārvaldīšanas pilnvarojuma līgumu un dzīvojamās mājas pārvaldnieka A.Vilcāna 
iesniegumu domei (reģ.nr.4-15/4-15/1010 V., 14.12.2009.) par dzīvojamās mājas 
Daugavpils ielā 23, Preiļos pārvaldīšanas tiesību pārņemšanu, pamatojoties uz LR likuma 
„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu, likuma „Par valsts un pašvaldību 
dzīvojamo māju privatizāciju” 51.panta trešo, piekto, sesto daļu, ievērojot labas pārvaldības 
principu, ņemot vērā 2009.gada 16.decembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. 
Nr.2), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  
balsošanā nepiedalās, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Nodot dzīvojamās mājas Daugavpils ielā 23, Preiļos pārvaldīšanas tiesības dzīvokļu 
īpašnieku pilnvarotai personai – pārvaldniekam A.Vilcānam, parakstot dzīvojamās mājas 
nodošanas un pieņemšanas aktu ar pārējo dzīvojamās mājas tehnisko dokumentāciju. 
2. Uzdot Preiļu novada domes kustamā un nekustamā īpašuma nodošanas-pieņemšanas 
komisijas priekšsēdētājam J.Kovaļevskim sadarbībā ar SIA „Preiļu Saimnieks” valdes 
priekšsēdētāju J.Mūrnieku organizēt un veikt nekustamā īpašuma – daudzdzīvokļu 
dzīvojamās mājas Daugavpils ielā 23, Preiļos, nodošanu.  
(Pielikumā Nr.19.-  Nodošanas-pieņemšanas akta projekts). 



 23 

3. Veikt grozījumus 2002.gada 01.jūlija Pilsētas nekustamā īpašuma apsaimniekošanas un 
pārvaldīšanas pilnvarojuma līgumā (pielikumā nr.1 svītrojot ierakstu "57. Daugavpils - 
23(1930.g.)…"). 
4. Ja divu mēnešu laikā no lēmuma pieņemšanas dienas nodošanas - pieņemšanas akts 
netiek noslēgts dzīvojamās mājas pārvaldnieka vainas dēļ, šis lēmums zaudē spēku.  
5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece  
 
Nosūtīt: 
1. Dzīvojamās mājas Daugavpils ielā 23, Preiļos pārvaldniekam A.Vilcānam 
2. SIA „Preiļu Saimnieks” valdes priekšsēdētājam J.Mūrniekam 
3. Domes izpilddirektora vietniekam J.Kovaļevskim 
4. Nekustamā īpašuma daļas vadītājai V.Patmalniecei 
 

 
 

p.23. 
 

PAR DZĪVOJAMĀS MĀJAS PILS IELĀ 6A, PREIĻOS 
PĀRVALDĪŠANAS TIESĪBU NODOŠANU  

(A.Adamovičs, V.Patmalniece) 
 
2002.gada 01.jūlijā tika noslēgts starp Preiļu novada domi un SIA "Preiļu Saimnieks' Pilsētas 
nekustamā īpašuma apsaimniekošanas un pārvaldīšanas pilnvarojuma līgums nekustamā 
īpašuma (domes īpašumā esošo ēku un ar tām funkcionāli saistīto būvju un piesaistīto 
zemes gabalu) apsaimniekošanu. 
 
2009.gada 23.novembrī dzīvojamās mājas Pils ielā 6A, Preiļos dzīvokļu īpašnieki ar 
kopsapulces lēmumu, protokols Nr.2, tai skaitā parakstot dzīvojamās mājas pārvaldīšanas 
pilnvarojuma līgumu, pilnvaroja mājas pārvaldnieku Dmitriju Ivanovu, personas kods 
230667-12185, iesniegt domē nepieciešamos dokumentus dzīvojamās mājas Pils ielā 6A, 
Preiļos pārņemšanai apsaimniekošanā. 
 
Izskatot dzīvojamās mājas Pils ielā 6A, Preiļos, dzīvokļu īpašnieku kopsapulces 2009.gada 
23.novembra lēmumu protokols nr.2., 2009.gada 23.novembra Dzīvojamās mājas 
pārvaldīšanas pilnvarojuma līgumu un dzīvojamās mājas pārvaldnieka D.Ivanova 
iesniegumu domei (reģ.nr.4-15/960 I., 01.12.2009.) par dzīvojamās mājas Pils ielā 6A, 
Preiļos pārvaldīšanas tiesību pārņemšanu, pamatojoties uz LR likuma „Par pašvaldībām” 
15.panta pirmās daļas 1.punktu, likuma „Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju 
privatizāciju” 51.panta trešo, piekto, sesto daļu, ievērojot labas pārvaldības principu, ņemot 
vērā 2009.gada 16.decembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  
balsošanā nepiedalās, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 



 24 

1. Nodot dzīvojamās mājas Pils ielā 6A, Preiļos pārvaldīšanas tiesības dzīvokļu īpašnieku 
pilnvarotai personai - pārvaldniekam D.Ivanovam, parakstot dzīvojamās mājas nodošanas 
un pieņemšanas aktu ar pārējo dzīvojamās mājas tehnisko dokumentāciju. 
2. Uzdot Preiļu novada domes kustamā un nekustamā īpašuma nodošanas-pieņemšanas 
komisijas priekšsēdētājam J.Kovaļevskim sadarbībā ar SIA „Preiļu Saimnieks” valdes 
priekšsēdētāju J.Mūrnieku organizēt un veikt nekustamā īpašuma – daudzdzīvokļu 
dzīvojamās mājas Pils ielā 6A, Preiļos, nodošanu.  
(Pielikumā Nr.20._-  Nodošanas-pieņemšanas akta projekts). 
3.Veikt grozījumus 2002.gada 01.jūlija Pilsētas nekustamā īpašuma apsaimniekošanas un 
pārvaldīšanas pilnvarojuma līgumā (pielikumā nr.1 svītrojot ierakstu "119. Pils - 6a 
(1968.g.)…"). 
4. Ja divu mēnešu laikā no lēmuma pieņemšanas dienas nodošanas - pieņemšanas akts 
netiek noslēgts dzīvojamās mājas pārvaldnieka vainas dēļ, šis lēmums zaudē spēku.  
5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
Nosūtīt: 
1. Dzīvojamās mājas Pils ielā 6A, Preiļos pārvaldniekam D.Ivanovam 
2. SIA „Preiļu Saimnieks” valdes priekšsēdētājam J.Mūrniekam 
3. Domes izpilddirektora vietniekam J.Kovaļevskim 
4. Nekustamā īpašuma daļas vadītājai V.Patmalniecei 
 
 
 

p.24. 
 

PAR TELPU NOMU A.PAULĀNA 1A, PREIĻOS  
(A.Adamovičs, V.Patmalniece, V.Ozoliņš) 

 
Izskatot Preiļu novada domes Nekustamā īpašuma daļas vadītājas V.Patmalnieces sniegto 
informāciju par nekustamā īpašuma A.Paulāna ielā 1A, Preiļos apsaimniekošanu 
(pamatojoties uz 01.10.2009. noslēgtā Nekustamā īpašuma apsaimniekošanas līguma 
Nr.79 ar Veselības Ministriju, punktiem 2.4., 2.9., 2.10.), saskaņā ar SIA „DDD-Preiļi”, reģ.nr. 
41502010945 iesniegumu domei (reģ.nr. 4-11/1581, 24.11.2009.) un AAS „BALVA”, reģ.nr. 
40003064944 iesniegumu domei (reģ.nr. 4-11/1669, 14.12.1009.) par telpu iznomāšanu 
uzņēmumu ofisiem A.Paulāna ielā 1A, Preiļos, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
21.panta 1.daļas 14.punkta a) apakšpunktu, ņemot vērā 2009.gada 16.decembra apvienoto 
komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Noteikt telpu nomas maksu A.Paulāna ielā 1A, Preiļos, Ls 0,50 ar PVN 21% par  1 kv.m. - 
mēnesī.  
2. Noteikt Neapdzīvojamo telpu nomas Līgumu par telpām A.Paulāna ielā 1A, Preiļos, 
darbības termiņu uz  vienu gadu.  



 25 

3. Nekustamā īpašuma daļas vadītājai V.Patmalniecei veikt nepieciešamās darbības 
Neapdzīvojamo telpu nomas līgumu noslēgšanai ar SIA „DDD-Preiļi”, reģ.nr. 41502010945  
un AAS „BALVA”, reģ.nr. 40003064944.       
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
  
Nosūtīt: 
1. Domes izpilddirektoram V.Ivanovam 
2. Nekustamā īpašuma daļas vadītājai V.Patmalniecei 
 
 
 
 

p.25. 
 

PAR PREIĻU 2.VIDUSSKOLAS NOLIKUMU 
 (A.Adamovičs) 

 
Izskatot Preiļu 2.vidusskolas nolikuma ar grozījumiem projektu, saskaņā ar Preiļu 
2.vidusskolas direktora v.i. Lilitas Baško sniegto informāciju, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, ņemot vērā 2009.gada 16.decembra 
apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt  Preiļu 2.vidusskolas  nolikumu. 
(Pielikums Nr.21.). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja L.Baško 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 26 

p.26. 
 

PAR ATTĪSTĪBAS DAĻAS NOLIKUMA APSTIPRINĀŠANU 
 (A.Adamovičs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 8. punktu, Preiļu rajona 
padomes reorganizācijas plāna 1.pielikumu, ņemot vērā 2009.gada 16.decembra apvienoto 
komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt Attīstības daļas nolikumu un tā pielikumus (Pielikums Nr. 22.) 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Erts  
Nosūtīt: 

1. Preiļu novada Attīstības daļa 
2. Preiļu novada Juridiskā daļa 

 
 

p.27. 
 

PAR PREIĻU NOVADA KULTŪRAS CENTRA ŠTATU APSTIPRINĀŠANU  
(A.Adamovičs) 

 
Pamatojoties uz likuma „par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 6.punktu, 21.panta pirmās 
daļas 8.punktu, 9.punktu, 13.punktu, ņemot vērā 2009.gada 16.decembra apvienoto 
komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ar 2010.gada 1.janvāri apstiprināt Preiļu novada Kultūras centra darbinieku štata sarakstu 
un noteikt amatalgu līdz 2010.gada pašvaldības budžeta apstiprināšanai 
(saraksts pielikumā Nr.23.) 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Ivanovs 
Izsūtīt: 
1. Preiļu novada Kultūras centram 
2. Saunas pagasta pārvaldei 
3. Pelēču pagasta pārvaldei 



 27 

p.28. 
 

PAR GROZĪJUMIEM PREIĻU NOVADA DOMES SAISTOŠAJOS NOTEIKUMOS 
NR.2009/01 „PREIĻU NOVADA PAŠVALDĪBAS NOLIKUMS” 

(A.Adamovičs) 
 
Izskatot LR RAPLM 2009.gada 8.oktobra vēstuli Nr. 2.2-13/9089/7024, „Par saistošajiem 
noteikumiem”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”21.panta pirmās daļas 1.punktu, 
24.punktu, ņemot vērā 2009.gada 16.decembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. 
Nr.2), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Veikt izmaiņas Preiļu novada domes saistošajos noteikumos Nr. 2009/01 „Preiļu novada 
pašvaldības nolikums”; 
1.1. Saistošo noteikumu tekstā aiz vārdiem „Preiļu novada dome” norādīt (turpmāk - centrālā 
administrācija). 
1.2. Papildināt saistošo noteikumu 3.pielikumu ar iestādi – Preiļu novada dome. 
1.3. Svītrot saistošo noteikumu 19.punktu. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja A.Džeriņš  
Nosūtīt: 

1. Domes priekšsēdētājam 
2. Izpilddirektoram 
3. RAPLM 
4. Pagastu pārvaldēm 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 28 

p.29. 
 

PAR IZMAIŅĀM PREIĻU NOVADA DOMES ŠTATU SARAKSTĀ 
(A.Adamovičs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 6.punktu, 21.panta pirmās 
daļas 9. un 13.punktiem, Preiļu novada domes darba samaksas nolikuma 6.1. punktu, 
ņemot vērā 2009.gada 16.decembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ar 2010.gada 1.janvāri veikt sekojošas izmaiņas Preiļu novada domes štatu sarakstā: 
1.1. Papildināt Preiļu novada domes Nekustamā īpašuma daļas štatu sarakstu ar šādām 
štata vietām: 
- Nodokļu inspektors - 1 štata vienība ar amatalgu 456 Ls, līdz 2010.gada pašvaldības 
budžeta apstiprināšanai. 
1.2. Izslēgt no domes Grāmatvedības daļas štatu saraksta šādu štata vietu: 
- Vecākais grāmatvedis - 1 štata vienība ar amatalgu 540 Ls . 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Ivanovs  
Izsūtīt: 
1. Grāmatvedības daļai 
2. Nekustamā īpašuma daļai 
3. Personāla speciālistam 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 29 

p.30. 
  

PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA - ZEMES , PĻAVIŅU IELĀ 20, PREIĻOS 
ATSAVINĀŠANAS IZSOLES NOTEIKUMU APSTIPRINĀŠANU. 

(A.Adamovičs) 
 

Izskatot jautājumu par nekustamā īpašuma - apbūvēta zemes gabala uz kura atrodas 
fiziskai personai piederoša dzīvojamā māja ar palīgēkām, – Pļaviņu ielā 20, Preiļos 
atsavināšanu izsolē, pamatojoties uz likuma „Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas 
likums” 4.panta 4.daļu un 8.pantu, pamatojoties uz izstrādāto un izskatīto izsoles noteikumu 
projektu, ņemot vērā 2009.gada 16.decembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. 
Nr.2), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt nekustamā īpašuma - apbūvēta zemes gabala Pļaviņu ielā 20,  Preiļos, 
izsoles noteikumus. 
(Izsoles noteikumi  pielikumā Nr.24.). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
Sagatavoja V.Patmalniece 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 30 

p.31. 
 

PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA „NEDZĪVOJAMĀS TELPAS - NOLIKTAVAS 
ĒKA” LIEPĀJAS IELĀ 52B, PREIĻOS IZSOLES REZULTĀTU APSTIPRINĀŠANU 

(A.Adamovičs) 
 

Izskatot Nekustamā īpašuma privatizācijas un atsavināšanas komisijas 2009.gada 
26.novembra izsoles sēdes protokolu Nr.3, pamatojoties uz likumu „Valsts un pašvaldību 
mantas atsavināšanas likums”, ņemot vērā 2009.gada 16.decembra apvienoto komiteju 
sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt izsoles rezultātus par Domes īpašumā esošā objekta „Nedzīvojamās telpas - 
noliktavas ēka” Liepājas ielā 52B , Preiļos izsolīšanu. 
(izsoles protokols pielikumā Nr. 25.). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja A.Bulmeistere 

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 31 

 
SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS JAUTĀJUMU KOMITEJA 

 
p.32. 

 
PAR DEKLARĒTĀS DZĪVESVIETAS ZIŅU ANULĒŠANU  

(A.Adamovičs, L.Pastars) 
 

Izskatot Ivara Sondora, personas kods 070178-12155, deklarētā dzīvesvieta Celtnieku iela 
10-21, Preiļos, 2009.gada 25.septembra iesniegumu (reģ.25.09.2009., Nr.4-15/756-S) ar 
lūgumu izdeklarēt bijušo sievu Oksanu Sondori, personas kods 060285-12153, no dzīvokļa 
Celtnieku ielā 10-21, Preiļos sakarā ar to, ka laulība ar Oksanu Sondori ir šķirta un viņa 
minētajā adresē vairs nedzīvo,  
ņemot vērā Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 3.panta otro daļu, 11.pantu, 12.panta pirmās 
daļas 2.punktu, MK 2003.gada 11.februāra noteikumus nr.72 „Kārtība, kādā anulējamas 
ziņas par deklarēto dzīvesvietu”, ņemot vērā 2009.gada 16.decembra apvienoto komiteju 
sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Anulēt ziņas par Oksanas Sondores deklarēto dzīvesvietu adresē Celtnieku iela 10-21, 
Preiļos. (Paskaidrojums - Saskaņā ar Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 12.panta 6.d. – 
„Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.”) 
2. Pieņemtā lēmuma izvērsts skaidrojums pievienots pielikumā Nr.26.. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja A.Kairāne  
Nosūtīt: Ivaram Sondoram 

 Oksanai Sondorei 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 32 

p.33. 
 

PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS ĪRES LĪGUMA PAGARINĀŠANU 
 

p.33.1. 
 

ANNAS PAUNIŅAS  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, L.Pastars) 

 
Izskatot Annas Pauniņas, personas kods 140227-12154,  deklarētā dzīvesvieta sociālajā 
dzīvojamā platībā Pils ielā 8-15A, Preiļos 2009.gada 7.decembra iesniegumu (reģ., 
07.12.2009., Nr.14/975-P) par sociālās dzīvojamā platības īres līguma pagarināšanu, 
pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 
5.panta 4.daļu, ņemot vērā 2009.gada 16.decembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu 
(prot. Nr.2), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt Annai Pauniņai sociālās dzīvojamās platības Pils ielā 8-15A, Preiļos  īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Annu Pauniņu sociālās dzīvojamās platības īres līgumu 
uz sešiem mēnešiem. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
Sagatavoja Zenta Andrejeva. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 33 

p.33.2. 
 

ZIGURDA  MŪRNIEKA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, L.Pastars) 

 
Izskatot Zigurda Mūrnieka, personas kods .220355-12151, deklarētā dzīvesvieta sociālajā 
dzīvojamā platībā Pils ielā 8-12A, Preiļos 2009.gada 3.marta iesniegumu ( reģ.07.12. 2009., 
Nr. 14\972-M) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu,  pamatojoties uz 
likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām  mājām” 11. panta 2. daļu, 
ņemot vērā 2009.gada 16.decembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt Zigurdam Mūrniekam sociālās dzīvojamās platības  Pils ielā 8-12A, Preiļos īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Zigurdu Mūrnieku sociālās dzīvojamās platības īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
Sagatavoja Zenta Andrejeva. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 34 

 
p.33.3. 

 
LAURAS ĶEMZĀNES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs, L.Pastars) 
 
Izskatot Lauras Ķemzānes, personas kods 261182-12152, deklarētā dzīvesvieta sociālajā 
dzīvojamā platībā Rēzeknes ielā 14-4, Preiļos 2009.gada 9.decembra iesniegumu (reģ. 
09.12.2009., Nr.14\985-Ķ) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, 
pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. 
panta 2. daļu, ņemot vērā 2009.gada 16.decembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. 
Nr.2), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt Laurai Ķemzānei sociālās dzīvojamās platības  Rēzeknes ielā14-4, Preiļos īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem . 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Lauru Ķemzāni vienošanos par parādu segšanu par īri 
un komunālajiem pakalpojumiem (98,18Ls)  
3. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Lauru Ķemzāni sociālās dzīvojamās platības īres līgumu 
uz 6 mēnešiem. 
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
Sagatavoja Zenta Andrejeva. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 35 

 
p.33.4. 

 
JEĻENAS ARŠILOVSKAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs, L.Pastars) 
 

Izskatot Jeļenas Aršilovskas, personas kods 130662-1216, deklarēta dzīvesvieta sociālajā 
dzīvojamā platībā Pils ielā 4-4, Preiļos 2009.gada 7.decembra iesniegumu (reģ., 
14.12.2009., Nr.14/973-A) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, 
pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. 
panta 4. daļu, ņemot vērā 2009.gada 16.decembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. 
Nr.2), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt Jeļenai Aršilovskai sociālās  dzīvojamās platības  Pils ielā 4-4, Preiļos īres 
līgumu uz srešiem mēnešiem.  
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Jeļenu Aršilovsku vienošanos par parādu segšanu par 
īri un komunālajiem pakalpojumiem (146,05 Ls).     
3. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Jeļenu Aršilovsku sociālās dzīvojamās platības īres 
līgumu uz sešiejm mēnešiem. 
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
Sagatavoja Zenta Andrejeva. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 36 

 
p.33.5. 

 
LUDMILAS GARŠNEKAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs, L.Pastars) 
 
Izskatot Ludmilas Garšnekas,  personas kods 010147-13031,  deklarētā dzīvesvieta 
sociālajā dzīvojamā platībā Daugavpils ielā 56-3, Preiļos, 2009.gada 9.decembra 
iesniegumu (reģ.09.12.2009., Nr.14/ 983-G) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma 
pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 
dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 2009.gada 16.decembra apvienoto 
komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt Ludmilai Garšnekai sociālās dzīvojamās platības Daugavpils 56-3, Preiļos īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Ludmilu Garšneku sociālās dzīvojamās platības īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem.  
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
Sagatavoja Zenta Andrejeva. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 37 

 
p.33.6. 

 
JĀŅA KROMĀNA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs, L.Pastars) 
 
Izskatot Jāņa Kromāna, personas kods 121271-13028, deklarētā dzīvesvieta sociālajā 
dzīvojamā platībā Pils ielā 8-12, Preiļos 2009.gada 9.decembra iesniegumu (reģ., 
09.12.2009., Nr.14/988-K) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, 
pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. 
panta 2. daļu, ņemot vērā 2009.gada 16.decembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. 
Nr.2), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt Jānim Kromānam sociālās dzīvojamās platības  Pils ielā 8-12, Preiļos īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Jāni Kromānu sociālās dzīvojamās platības īres līgumu 
uz sešiem  mēnešiem. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Zenta Andrejeva. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 38 

 
p.33.7. 

 
VIĻA SEIĻA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs, L.Pastars) 
 
Izskatot Viļa Seiļa, personas kods 230950-12153, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā Pils ielā 8-7A, Preiļos 2009.gada 7.decembra iesniegumu (reģ. 08.12.2009., 
Nr.14/910-S) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu,l pamatojoties uz 
likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, 
ņemot vērā 2009.gada 16.decembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt Vilim Seilim sociālās dzīvojamās platības  Preiļos, Pils ielā 8-7A īres līgumu uz 
sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Vili Seili sociālās dzīvojamās platības īres līgumu uz 
sešiem mēnešiem. 
3. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Vili Seili vienošanos par parādu segšanu  par īri un 
komunālajiem pakalpojumiem (225,57 Ls). 
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
Sagatavoja Zenta Andrejeva. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 39 

 
p.33.8. 

 
NATĀLIJAS LAIZĀNES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(L.Pastars, A.Adamovičs) 
 
Izskatot Natālijas Laizānes, personas kods 151256-12151, deklarētā dzīvesvieta sociālajā 
dzīvojamā platībā Daugavpils ielā 15-2, Preiļos 2009.gada 1.decembra iesniegumu (reģ., 
07.12.2009., Nr.14\974-L) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, 
pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. 
panta 2. daļu, ņemot vērā 2009.gada 16.decembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. 
Nr.2), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt Natālijai Laizānei sociālās dzīvojamās platības Daugavpils ielā 15-2, Preiļos 
īres līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Natāliju Laizāni sociālās dzīvojamās platības īres līgumu 
uz sešiem mēnešiem. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
Sagatavoja Zenta Andrejeva. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 40 

 
p.33.9. 

 
MARIJAS FOMINAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs, L.Pastars) 
 

Izskatot Marijas Fominas,  personas kods 190346-12161, deklarētā dzīvesvieta sociālajā 
dzīvojamā platībā  Zaļā ielā 18-4A, Preiļos  2009.gada 7.decembra iesniegumu (reģ., 
07.12.2009., Nr.14-15/ 976-F) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, 
pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. 
panta 2. daļu, ņemot vērā 2009.gada 16.decembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. 
Nr.2), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt Marijai Fominai sociālās dzīvojamās platības Zaļā ielā 18-4A, Preiļos  īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem.      
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Mariju Fominu sociālās dzīvojamās platības īres līgumu 
uz sešiem mēnešiem. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Zenta Andrejeva. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 41 

p.33.10. 
 

AUSMAS MAZURES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, L.Pastars) 

 
Izskatot Ausmas Mazures,  personas kods 280273-12448, deklarētā dzīvesvieta sociālajā 
dzīvojamā platībā Preiļu novada Preiļu pagasta  Līčos, Jaunatnes ielā 10A-1B, 2009.gada 
9.decembra iesniegumu (reģ.09.12.2009, Nr.14/ 993-M) par sociālās dzīvojamās platības 
īres līguma pagarināšanu pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 
dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 2009.gada 16.decembra apvienoto 
komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt Ausmai Mazurei sociālā dzīvokļa Preiļu pagasts, Jaunatnes ielā 10A-1B īres 
līgumu uz 6 mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Ausmu Mazuri sociālās dzīvojamās platības īres līgumu 
uz sešiem mēnešiem.  
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
Sagatavoja Zenta Andrejeva. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 42 

 
p.33.11. 

 
ANATOLIJA TARASENKO IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs, L.Pastars) 
 
Izskatot Anatolija Tarasenko,  personas kods 130945-12165, deklarētā dzīvesvieta sociālajā 
dzīvojamā platībā A.Upīša ielā 18-5A, Preiļos,  2009.gada 9.decembra iesniegumu (reģ. 
09.12.2009., Nr.14/992-T) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, 
pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. 
panta 2. daļu, ņemot vērā 2009.gada 16.decembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. 
Nr.2), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt Anatolijam Tarasenkam sociālās dzīvojamās platības  A.Upīša ielā 18-5A, 
Preiļos     īres līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Anatoliju Tarasenko sociālās dzīvojamās platības īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem.  
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
Sagatavoja Zenta Andrejeva. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 43 

 
p.33.12. 

 
DACES BUKAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs, L.Pastars) 
 
Izskatot Daces Bukas,  personas kods 090962-11778, deklarētā dzīvesvieta sociālajā 
dzīvojamā platībā Preiļu novada Preiļu pagasta Līčos, Jaunatnes ielā 10A-2, 2009.gada 
9.decembris iesniegumu (reģ., 09.12.2009. Nr.14-989-B) par sociālās dzīvojamās platības 
īres līguma pagarināšanu,  pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un 
sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 2009.gada 16.decembra 
apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt Dacei Bukai sociālās  dzīvojamās platības Preiļu novada Preiļu pagasta Līcos, 
Jaunatnes ielā 10A-2    īres līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Daci Buku vienošanos par parādu segšanu  par īri un 
komunālajiem pakalpojumiem (195,71 Ls).  
3. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Daci Buku sociālās dzīvojamās platības īres līgumu uz 
sešiem mēnešiem. 
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

  
Sagatavoja Zenta Andrejeva. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 44 

 
 

p.33.13. 
 

ANNAS ŠŅEPSTES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, L.Pastars) 

 
Izskatot Annas Šņepstes, personas kods 010731-12156, deklarētā dzīvesvieta sociālajā 
dzīvojamā platībā  Brīvības ielā 9-3, Preiļos 2009.gada 10.decembra iesniegumu (reģ., 
14.12.2009., Nr.14-1001-Š) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, 
pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. 
panta 2. daļu, ņemot vērā 2009.gada 16.decembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. 
Nr.2), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt Annai Šņepstei sociālās  dzīvojamās platības  Brīvības ielā 9-3, Preiļos īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Annu Šņepsti sociālās dzīvojamās platības īres līgumu 
uz sešiem mēnešiem. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
Sagatavoja Zenta Andrejeva. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 45 

 
 

p.33.14. 
 

IMANTA ČANGUĻA-ČIVKULA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, L.Pastars) 

 
Izskatot Imanta Čanguļa-Čivkula, personas kods 190379-12186, deklarētā dzīvesvieta 
Preiļu novada Preiļu pagasta L.Pupāju ciemā, „Medumi” 7B, 2009.gada 14.decembra 
iesniegumu (reģ.14.12.2009., Nr.14/1002-Č) par sociālas dzīvojamās platības Preiļu novada 
Preiļu pagasta L.Pupāju ciemā, „Medumi” 7B, īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz 
likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, 
ņemot vērā 2009.gada 16.decembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt Imantam Čanguļim-Čivkulim, sociālās dzīvojamās platības Preiļu novada Preiļu   
pagasta, L.Pupāju ciema, „Medumi” 7B  īres līgumu uz  sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Imantu Čanguļi – Čivkuli sociālās dzīvojamās platības 
īres līgumu uz sešiem mēnešiem. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
Sagatavoja Zenta Andrejeva. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 46 

p.33.15. 
 

ANATOLIJA BARANOVA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, L.Pastars) 

 
Izskatot Anatolija Baranova, personas kods 300692-12157, deklarētā dzīvesvieta sociālajā 
dzīvojamā platībā Mehanizatoru ielā 8-3, Preiļos 2009.gada 14.decembra iesniegumu ( reģ. 
14.12.2009., Nr.14/1009-B) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, 
pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. 
panta 2. daļu, ņemot vērā 2009.gada 16.decembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. 
Nr.2), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt Anatolijam Baranovam  sociālās dzīvojamās platības  Mehanizatoru ielā 8-3, 
Preiļos  īres līgumu uz sešiem mēnešiem.      
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Anatoliju Baranovu sociālās dzīvojamās platības īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

  
Sagatavoja Zenta Andrejeva. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 47 

 
p.33.16. 

 
IĻJAS BELOBORODOVA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs, L.Pastars) 
 

Izskatot Iļjas Beloborodova, personas kods 090390-12182, deklarētā dzīvesvieta sociālajā 
dzīvojamā platībā Pils ielā 4-6, Preiļos, 2009.gada 14. decembra iesniegumu (reģ., 
14.12.2009., Nr.14/1005-B) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, 
pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. 
panta 2. daļu, ņemot vērā 2009.gada 16.decembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. 
Nr.2), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt Iļjam Beloborodovam  sociālās dzīvojamās platības,  Pils ielā 4-6, Preiļos īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem.      
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Iļju Beloborodovu sociālās dzīvojamās platības īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja Zenta Andrejeva. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 48 

 
 

p.33.17. 
 

TATJANAS INDRINAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, L.Pastars) 

 
Izskatot Tatjanas Indrinas,  personas kods 220145-12151 deklarētā dzīvesvieta sociālajā 
dzīvojamā platībā  A.Upīša ielā 18-5C, Preiļos,  2009.gada 10. decembra iesniegumu (reģ., 
16.12.2009., Nr. 14/1019-I) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, 
pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. 
panta 2. daļu, ņemot vērā 2009.gada 16.decembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. 
Nr.2), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt Tatjanai Indrinai sociālās dzīvojamās platības A.Upīša ielā 18-5C, Preiļos     
īres līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Tatjanu Indrinu sociālās dzīvojamās platības īres līgumu 
uz sešiem mēnešiem.  
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
Sagatavoja Zenta Andrejeva. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 49 

 
p.34. 

 
PAR  DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS ĪRES LĪGUMA PĀRRAKSTĪŠANU 

 
DINAS KALVĀNES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs, L.Pastars) 
 
Izskatot Dinas Kalvānes, personas kods 170482-12151, deklarētā dzīvesvieta Rēzeknes 
ielā 32-28, Preiļos 2009.gada 11.novembra iesniegumu (reģ.11.11.2009., Nr.4 -14/991-K) 
par dzīvojamās platības Rēzeknes ielā 32-28, Preiļos  īres līguma pārrakstīšanu uz Dinas 
Kalvānes vārda sakarā ar atbildīgā īrnieka brāļa Dzintara Utināna, personas kods 020281-
12151,  pārcelšanos uz citu dzīvesvietu Preiļu novada Preiļu pagasta „Runčkalniņi”,  
pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 14.pantu 4. pantu,    ņemot vērā 2009.gada 
16.decembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
   
Pielikumā:    

• Izziņa par deklarēto dzīvesvietu Rēzeknes ielā 32-28.  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atļaut Dinai Kalvānei  pārrakstīt pašvaldības dzīvojamās platības Rēzeknes ielā 32-28, 
Preiļos, īres līgumu uz sava vārda. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
Sagatavoja Zenta Andrejeva. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 50 

  p.35. 
 

PAR UZŅEMŠANU RINDĀ PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS SAŅEMŠANAI 
 

p.35.1. 
 

ELITAS CVEČKOVSKAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, L.Pastars) 

 
Izskatot Elitas Cvečkovskas, personas kods 260180-12196, deklarētā dzīvesvieta 
Mehanizatoru ielā 6-16,  Preiļos 2009.gada 11.novembra iesniegumu (reģ.16.11.2008., 
Nr.4-14/910-C) par uzņemšanu rindā  pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai, 
saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 7.panta 2.daļu, ņemot vērā 
2009.gada 16.decembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
       
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
 A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Uzņemt  Elitu Cvečkovsku  rindā pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai.    
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
Sagatavoja Zenta Andrejeva. 
            
  
 

p.35.2. 
 

VIJAS MASLOBOJEVAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, L.Pastars) 

Izskatot Vijas Maslobojevas, personas kods 031185-12188, deklarētā dzīvesvieta 
Daugavpils ielā 60-2, Preiļos, 2009.gada 8.decembra iesniegumu (reģ.09.12.2009., Nr4-
15/985-M) par uzņemšanu rindā  pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai, saskaņā ar 
likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 7.panta 2.daļu, ņemot vērā 2009.gada 
16.decembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
          
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars – par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, dome N O L E M J: 
 
1. Uzņemt Viju Maslobojevu  rindā pašvaldības dzīvojamās  platības saņemšanai.                
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
Sagatavoja Zenta Andrejeva. 

   



 51 

p.36. 
 

PAR UZŅEMŠANU RINDĀ  SOCIĀLĀS  DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS SAŅEMŠANAI 
  

MARFAS JEFREMOVAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, L.Pastars) 

 
Izskatot Marfas Jefremovas, personas kods 120849-12152, deklarētā dzīvesvieta Rožu ielā 
19, Preiļos 2009.gada 8.decembra iesniegumu (reģ.09.12.2009., Nr.4-14/984-J) par 
uzņemšanu rindā  sociālās dzīvojamās platības saņemšanai, saskaņā ar likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5.panta 1.daļu, ņemot vērā 
2009.gada 16.decembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars – par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, dome N O L E M J: 
 
1. Uzņemt  Marfu Jefremovu  rindā  sociālās dzīvojamās platības saņemšanai.                
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
Sagatavoja Zenta Andrejeva. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 52 

 
 

p.37. 
 

PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS PIEŠĶIRŠANU 
 

p.37.1. 
 

PĒTERA PRIKUĻA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(L.Pastars, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Pētera Prikuļa, personas kods 170454-12158, deklarētā dzīvesvieta Daugavpils ielā 
42-16, Preiļos, 2009.gada  10.decembra    iesniegumu (reģ. 10.12.2009.,  Nr. 14/1000-P) 
par sociālās dzīvojamās platības piešķiršanu, P.Prikulim  ir trūcīgās ģimenes (personas) 
statuss, ir reģistrēts rindā sociālās dzīvojamās platības saņemšanai, pamatojoties uz likuma 
„Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5.panta trešo daļu un 10. 
panta otro un trešo daļu,  ņemot vērā 2009.gada 16.decembra apvienoto komiteju sēdes 
lēmumu (prot. Nr.2), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt Pēterim Prikulim  sociālo dzīvojamo platību  Liepājas ielā 41-4, Preiļos  ar 
dzīvojamo platību (istabu) 10,8kv.m. un kopējo platību 10.8  kv.m.    
2. Īrniekam Pēterim Prikulim vienas nedēļas laikā noslēgt ar „Latvenergo” līgumu par 
elektroenerģijas lietošanu. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
Sagatavoja Zenta Andrejeva 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 53 

 
p.38. 

 
PAR   PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS PIEŠĶIRŠANU 

 
p.38.1. 

 
ARSENA BEINAROVIČA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs, L.Pastars)  
 

Izskatot Arsena Beinaroviča, personas kods 220888-12182, deklarētā dzīvesvieta Talsu ielā 
3A, Preiļos 2009.gada 13.oktobra iesniegumu (reģ.13.10.2009., Nr.14/14/815-B) par 
pašvaldības dzīvojamās platības A.Upīša ielā 20-3, Preiļos īres tiesību piešķiršanu (A. 
Beinarovičs reģistrēts pašvaldības dzīvokļa saņemšanai rindā no  2009.gada 26.marta  
(protokols Nr.5, p.4.4.), ņemot vērā 2009.gada 16.decembra apvienoto komiteju sēdes 
lēmumu (prot. Nr.2), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Piešķirt Arsenam Beinarovičam divistabu dzīvokļa īres A. Upīša ielā 20-3, Preiļos īres 
tiesības, platība kopā 36,1 m2 un dzīvojamā platība 25,4 m2   
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Zenta Andrejeva 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 54 

 
 

p.38.2. 
 

ALEKSANDRA SLICA  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, L.Pastars, V.Plivda, D.Vucāne, A.Zagorskis, J.Anspoks, J.Stepanovs) 

 
Izskatot Aleksandra Slica,  personas kods 100680-12155, deklarētā dzīvesvieta Preiļu 
novada Preiļu pagasta, „Vaivodi”, 2009.gada 10.decembra iesniegumu (reģ.10.12.2009., 
Nr.14/998-S) par dzīvojamās platības piešķiršanu viņam un viņa tēvam Leonardam Slicam, 
personas kods 051039-12161  sakarā ar to, ka māja atrodas avārijas stāvoklī, (Preiļu 
novada domes komisijas 2009.gada 9.decembra apsekošanas akts  Nr.2,  no 2009.gada 
2.decembra Sociālā dienesta apsekošanas akts Nr.216), pamatojoties uz likuma „Par 
palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 13. panta 1.un 2. daļu, likuma „Par pašvaldībām” 
15.panta pirmās daļas 9.punktu, 21.panta pirmās 23.punktu, ņemot vērā 2009.gada 
16.decembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt Aleksandram Slicam  un viņa tēvam Leonardam Slicam  pašvaldības dzīvojamo 
platību Preiļu  novada, Preiļu pagasta Līčos, Jaunatnes  ielā 1A-19,  ar dzīvojamo platību 
28,5,  m2 un kopējo platību 48,20 m2. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Zenta Andrejeva 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 55 

 
p.39. 

 
PAR  PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS APMAIŅU 

 
LAIMNEŠA UTINĀNA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs, L.Pastars) 
 

Izskatot Laimneša Utināna, personas kods 010163-12151, deklarētā dzīvesvieta  Viļānu ielā 
2-18, Preiļos 2009.gada 10. decembra iesniegumu (reģ.10.12.2009., Nr.14/999-U) par 
trīsistabu pašvaldības dzīvokļa Viļānu ielā 2-18, Preiļos apmaiņu uz vienistabas dzīvokli 
Rēzeknes ielā 36-17, Preiļos. Parāds par īri un komunālajiem pakalpojumiem uz 2009.gada 
7.decembri sastāda 951,08 Ls (Izziņa Nr.157) pamatojoties uz likuma par „Par pašvaldībām” 
15. panta pirmās daļas 9.punktu, 21.panta,1.daļas 23.punktu, ņemot vērā 2009.gada 
16.decembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atļaut Laimnesim Utinānam  apmainīt pašvaldības trīsistabu dzīvokli  Viļānu ielā 2-18, 
Preiļos  uz vienistabas dzīvokli  Rēzeknes ielā 36-17, Preiļos ar dzīvojamo platību 16,2m2 
un kopējo platību 29 m2. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Laimnesi Utinānu vienošanos par parādu segšanu par 
īri un komunālajiem pakalpojumiem (951,08 Ls) . 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
Sagatavoja Zenta Andrejeva 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 56 

 
p.40. 

 
PAR DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS PIEŠĶIRŠANU 

 
NADEŽDAS PETROVAS  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, V.Patmalniece, Z.Andrejeva, L.Pastars)    

               
Izskatot Nadeždas Petrovas, personas kods 260877-12161, pēdējā deklarētā dzīvesvieta 
Preiļi, Raiņa bulvāris 25-6 2009.gada 9.decembra iesniegumu (reģ.09.12.2009., Nr.14/982-
P) par dzīvojamās platības piešķiršanu.   
N.Petrovai bija sociālā dzīvojamā platība Preiļos, Raiņa bulvāris 25-6. N.Petrova 2007.gada 
26.janvārī iesniedza domē iesniegumu (reģ.26.01.2007., Nr.4-15\69-P) par atteikšanos no 
sociālās dzīvojamās platības Raiņa bulvārī 25-6, Preiļos (2007.gada 23.februāra novada 
domes lēmums, prot.Nr.4, p.3.2.2.) Parādi par īri un komunālajiem pakalpojumiem 
(dzīvojamās telpas pieņemšanas akts Nr.10 no 02.04.2007.gada 71.46 Ls, par elektrību 
52,43 Ls) nav nomaksāti, dzīvokli atstāja antisanitārā stāvoklī.   
2006.gada 7.februārī Preiļu rajona tiesa atņēma Nadeždai Petrovai aizgādības tiesības   uz 
bērniem - Sintiju Bogdanovu personas kods 251096-12168, Sanitu Bogdanovu personas 
kods 050199-12150, Samantu Bogdanovu personas kods 180101-22163,  Ēriku Bogdanovu 
personas kods 220902-22165. 
Ar Preiļu novada bāreņtiesas 2009.gada 9.februāra lēmumu Nr.1-6\5 Nadeždai Petrovai 
atņemtas aprūpes tiesības  uz dēlu Tomasu Petrovu,  personas kods 050209-22153, ņemot 
vērā 2009.gada 16.decembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 

  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - atturas,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 
 
1. Jautājumu atkārtoti skatīt Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdē. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Zenta Andrejeva 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 57 

     
p. 41.       

 
PAR ATTEIKŠANOS NO SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS 

 
ANNAS ABIŠOVAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs, L.Pastars, Z.Andrejeva) 
 
Izskatot Annas Abišovas, personas kods 130688-12156, deklarētā dzīvesvieta Preiļu 
novada Preiļu pagasta Krapišķu sādžā, Bazuļu mājās 2009.gada 14.decembra iesniegumu 
(reģ.14.12.2009., Nr.14/1006-A) par atteikšanos no sociālās dzīvojamās platības  Pils ielā 8-
5A, Preiļos, ņemot vērā 2009.gada 16.decembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. 
Nr.2), 
    
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pieņemt Annas Abišovas  atteikumu  no  sociālās  dzīvojamās platības Pils ielā 8-5A, 
Preiļos. 
2. Nenoņemt  Annu Abišovu no rindas sociālās dzīvojamās saņemšanai. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
Sagatavoja Zenta Andrejeva 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 58 

 
 

p.42. 
 

PAR ATTEIKŠANOS NO PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS 
 

SILVIJAS GULBINSKAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, L.Pastars, Z.Andrejeva) 

 
Izskatot Silvijas Gulbinskas, personas kods 120267-12172, deklarētā dzīvesvieta Pils ielā 8-
11, Preiļos. 2009.gada 14. decembra iesniegumu (reģ.14.12.2009., Nr.14/1008-G) par 
atteikšanos no pašvaldības dzīvojamās platības Pils 8-11,  Preiļos, ņemot vērā 2009.gada 
16.decembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pieņemt  Silvijas Gulbinskas  atteikumu  no   pašvaldības dzīvojamās platības Pils ielā 8-
11, Preiļos.      
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

  
Sagatavoja Zenta Andrejeva 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 59 

 
p.43. 

 
PAR PABALSTA PIEŠĶIRŠANU 

 
VIKTORA MIRONOVA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs, L.Pastars) 
 

Izskatot Viktora Mironova, personas kods 121061-12165, deklarētā dzīves vieta Miera iela 
22, Preiļu pagasts, Preiļu novads  2009.gada 7.decembra iesniegumu par vienreizēja 
pabalsta pieškiršanu mācību līdzekļu iegādei viņa bērniem, pamatojoties uz „Sociālo 
pakalpojumu un sociālās palīdzības” likuma 3. panta 3. punktu un Preiļu novada domes 
saistošiem noteikumiem Nr. 01/09 „Par sociālajiem pabalstiem Preiļu novadā” 9. punktu, 
ņemot vērā 2009.gada 16.decembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt Viktoram Mironovam vienreizējo pabalstu mācību līdzekļu iegādei Ls 75 apmērā.  
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja D.Vucāne 
Nosūtīt: Sociālajam dienestam 
 

  
p.44. 

 
PAR KOMISIJAS IZVEIDI 

  
Pēc Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas priekšsēdētāja vietnieka Laura 
Pastara ierosinājuma jautājumu neakatīja. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 60 

 
  

NOVADA ATTĪSTĪBAS UN INFRASTRUKTŪRAS JAUTĀJUMU KOMITEJA 
 
 
 

p.45. 
 

PAR PREIĻU NOVADA AUTOCEĻU IKDIENAS UZTURĒŠANAS KLASĒM 
2009/2010.GADA ZIEMAS SEZONAI 

(A.Adamovičs, J.Kovaļevskis) 
 

Izskatot Preiļu novada pagastu pārvalžu autoceļu sarakstus par uzturēšanas klasēm 
ikdienas uzturēšanas darbiem 2009/2010.gada ziemas sezonai, pamatojoties uz 2004.gada 
19.oktobra Ministru kabineta noteikumu Nr.871 „Noteikumi par valsts un pašvaldību 
autoceļu ikdienas uzturēšanas prasībām un to izpildes kontroli”, 4.un 4.2 punktu, ņemot vērā 
2009.gada 16.decembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt Preiļu novada autoceļu ikdienas uzturēšanas klases 2009/2010.gada ziemas 
sezonai. (Pielikumi Nr.27., 28., 29., 30.). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  
Sagatavoja J.Skutels 
Nosūtīt:  
1.Tehniskās daļas vadītājam. 
2.Preiļu novada pagastu pārvalžu vadītājiem. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 61 

p.46. 
 

PAR PIRMPIRKUMA TIESĪBU IZMANTOŠANU 
  

JĀŅA KALVIŠA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
 (J.Adamovičs,J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot Jāņa Kalviša,  personas kods 120456-12157, dzīvojoša Preiļu novada Saunas 
pagasta L.Anspoku ciema „Ceļiņmājās”,  2009.gada 14.decembra iesniegumu 
(reģ.14.12.2009., 4-15-/1007-K) un atbilstoši likuma „Par pašvaldībām” 78.panta 1.daļai 
iesniegto 2009.gada 14.decembrī noslēgto pirkuma līgumu par nekustamā īpašuma  
„Vālodzītes” ar kadastra Nr.7674-004-0067 platībā 1,4624 ha, kas atrodas Preiļu novada 
Saunas  pagasta „L-Anspoki”, atsavināšanu par Ls 50, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 18.punktu, ņemot vērā 2009.gada 16.decembra apvienoto 
komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atteikties no pirmpirkuma tiesībām nekustamajam īpašumam   „Vālodzītes” ar kadastra 
Nr. 7674-004-0067 platībā 1,4624 ha, kas atrodas Preiļu novada Saunas  pagasta „L-
Anspoki”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
Sagatavoja J.Kovaļevskis 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 62 

p.47. 
 

PAR ADRESES UN NOSAUKUMA PIEŠĶIRŠANU. 
 

Sagatavoja J.Ciša, V.Patmalniece. 
Lēmumu „Par adreses un nosaukuma piešķiršanu” (p.47) nosūtīt Valsts zemes 
dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā. 
  
 
 

 p.47.1. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 
AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7674 001 0060 

(A.Adamovičs, J.Kovaļevskis) 
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1165 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām" 21.pantu un 
MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", ņemot 
vērā 2009.gada 16.decembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7674-001-0060, 
apstiprināt adresi: Preiļu novads, Saunas pagasts, Viktorovkas ciems, “Viktorovka". 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 63 

p.47.2. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ  ZEMES VIENĪBAS 
AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7674 002 0019 

 (A.Adamovičs, J.Kovaļevskis) 
 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1165 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām" 21.pantu un 
MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", ņemot 
vērā 2009.gada 16.decembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1.Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7674-002-0019, 
apstiprināt adresi: Preiļu novads, Saunas pagasts, Smelteru ciems, “Līdums". 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 
 

p.47.3. 
 

PAR ADRESES  PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 
AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7674 002 0027 

 (A.Adamovičs, J.Kovaļevskis) 
 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1165 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21.pantu un 
MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 "Adresācijas sistēmas noteikumi", ņemot 
vērā 2009.gada 16.decembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7674-002-0027, 
apstiprināt adresi: Preiļu novads, Saunas pagasts, Smelteru ciems, “Luriņi". 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 
 
 



 64 

p.47.4. 
 

PAR ADRESES  PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ  ZEMES VIENĪBAS 
AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7674 002 0046 

 (A.Adamovičs, J.Kovaļevskis) 
 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1165 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām" 21.pantu un 
MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", ņemot 
vērā 2009.gada 16.decembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7674-002-0046, 
apstiprināt adresi: Preiļu novads, Saunas pagasts, Smelteru ciems, "Vēris". 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 
 

 p.47.5. 
 

PAR ADRESES  PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ  ZEMES VIENĪBAS 
AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7674 002 0049 

 (A.Adamovičs, J.Kovaļevskis) 
 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1165 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām" 21.pantu un 
MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", ņemot 
vērā 2009.gada 16.decembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7674-002-0049, 
apstiprināt adresi: Preiļu novads, Saunas pagasts, Smelteru ciems, “Stikāni". 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 
 



 65 

 p.47.6. 
 

PAR ADRESES  PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 
AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7674 002 0096 

 (A.Adamovičs, J.Kovaļevskis) 
 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1165 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām" 21.pantu un 
MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", ņemot 
vērā 2009.gada 16.decembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7674-002-0096, 
apstiprināt adresi: Preiļu novads, Saunas pagasts, Smelteru ciems, "Ivdri". 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 
 

p.47.7. 
 

PAR ADRESES  PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 
AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7674 002 0108 

 (A.Adamovičs, J.Kovaļevskis) 
 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1165 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām" 21.pantu un 
MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", ņemot 
vērā 2009.gada 16.decembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7674-002-0108, noteikt 
adresi: Preiļu novads, Saunas pagasts, Smelteru ciems, "Luriņi 1". 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 
 
 



 66 

p.47.8. 
 

PAR ADRESES  PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 
AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7674 002 0151 

 (A.Adamovičs, J.Kovaļevskis) 
 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1165 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām" 21.pantu un 
MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", ņemot 
vērā 2009.gada 16.decembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām ar kadastra numuru 7674-002-0151-007, 7674-002-0151-008, 7674-002-0151-010, 
kas, ietilpst ēku (būvju) īpašuma ar kadastra numuru 7674-502-0011 sastāvā un atrodas uz 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7674-002-0151, apstiprināt adresi: Preiļu novads, 
Saunas pagasts, Smelteru ciems, "Jaunarāji". 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
  
 
 

 p.47.9. 
 

PAR ADRESES  PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 
AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7674 002 0151 

 (A.Adamovičs, J.Kovaļevskis) 
 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1165 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām" 21.pantu un 
MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", ņemot 
vērā 2009.gada 16.decembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām ar kadastra apzīmējumu 7674-002-0151-001, 7674-002-0151-002, 7674-002-
0151-003, 7674-002-0151-004, 7674-002-0151-005, 7674-002-0151-006, kas atrodas uz 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7674-002-0151, noteikt adresi: Preiļu novads, 
Saunas pagasts, Smelteru ciems, „Elsti 1". 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  



 67 

p.47.10. 
 

PAR ADRESES  PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 
AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7674 002 0151 

 (A.Adamovičs, J.Kovaļevskis) 
 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1165 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām" 21.pantu un 
MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", ņemot 
vērā 2009.gada 16.decembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām ar kadastra apzīmējumu 7674-002-0151-009, kas atrodas uz zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 7674-002-0151, noteikt adresi: Preiļu novads, Saunas pagasts, 
Smelteru ciems, „Indriķi 1". 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
  
 
 
 

 p.47.11. 
 

PAR ADRESES  PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 
AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7674 002 0271 

 (A.Adamovičs, J.Kovaļevskis) 
 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1165 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām" 21.pantu un 
MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", ņemot 
vērā 2009.gada 16.decembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7674-002-0271, noteikt 
adresi: Preiļu novads, Saunas pagasts, Smelteru ciems, "Atvasītes". 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
  
 



 68 

 p.47.12. 
 

PAR ADRESES  PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ  ZEMES VIENĪBAS 
AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7674 002 0308 

 (A.Adamovičs, J.Kovaļevskis) 
 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1165 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”, ņemot 
vērā 2009.gada 16.decembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām ar kadastra numuru 7674-002-0308-002, kas atrodas uz zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 7674-002-0308, apstiprināt adresi: Preiļu novads, Saunas pagasts, 
Smelteru ciems, „Miezīši”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
  
 
 

 p.47.13. 
 

PAR ADRESES  PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ  ZEMES VIENĪBAS 
AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7674 002 0308 

 (A.Adamovičs, J.Kovaļevskis) 
 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1165 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām" 21.pantu un 
MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", ņemot 
vērā 2009.gada 16.decembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām ar kadastra numuru 7674-002-0308-001, kas atrodas uz zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 7674-002-0308, noteikt adresi: Preiļu novads, Saunas pagasts, 
Smelteru ciems, "Akmentiņi". 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
  
 



 69 

p.47.14. 
 

PAR ADRESES  PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ  ZEMES VIENĪBAS 
AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7674 002 0339 

 (A.Adamovičs, J.Kovaļevskis) 
 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1165 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām" 21.pantu un 
MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", ņemot 
vērā 2009.gada 16.decembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7674-002-0339, noteikt 
adresi: Preiļu novads, Saunas pagasts, Smelteru ciems, "Kamenes 1". 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
  
 
 

p.47.15. 
 

PAR ADRESES  PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ  ZEMES VIENĪBAS 
AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7674 003 0024 

 (A.Adamovičs, J.Kovaļevskis) 
 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1165 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām" 21.pantu un 
MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", ņemot 
vērā 2009.gada 16.decembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7674-003-0024, 
apstiprināt adresi: Preiļu novads, Saunas pagasts, Garās salas ciems, "Kalnieši 2 ". 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 
 
 



 70 

 
p.47.16. 

 
PAR ADRESES  PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ  ZEMES VIENĪBAS 

AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7674 003 0027 
 (A.Adamovičs, J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1165 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu un 
MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”, ņemot 
vērā 2009.gada 16.decembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Būvēm ar kadastra numuru 7674-003-0027-018, 7674-003-0027-019, kas atrodas uz 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7674-003-0027, noteikt adresi: Preiļu novads, 
Saunas pagasts, Gribinānu ciems, „Tele 2 tornis”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
  
 
 

p.47.17. 
 

PAR ADRESES  PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ  ZEMES VIENĪBAS 
AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7674 003 0053 

 (A.Adamovičs, J.Kovaļevskis) 
 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1165 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām" 21.pantu un 
MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", ņemot 
vērā 2009.gada 16.decembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7674 003 0053 
apstiprināt adresi: Preiļu novads, Saunas pagasts, Gribinānu ciems, "Gribināni ". 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
  
 



 71 

 
 p.47.18. 

 
PAR ADRESES  PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ  ZEMES VIENĪBAS 

AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7674 003 0058 
 (A.Adamovičs, J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1165 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām" 21.pantu un 
MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", ņemot 
vērā 2009.gada 16.decembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7674-003-0058, apstiprināt 
adresi: Preiļu novads, Saunas pagasts, Gribinānu ciems, "Ozoli Gribinānos". 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
  
 
 

 p.47.19. 
 

PAR ADRESES  PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ  ZEMES VIENĪBAS 
AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7674 003 0060 

 (A.Adamovičs, J.Kovaļevskis) 
 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1165 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām" 21.pantu un 
MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", ņemot 
vērā 2009.gada 16.decembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7674-003-0060, noteikt 
adresi: Preiļu novads, Saunas pagasts, Gribinānu ciems, "Purenītes". 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 



 72 

 
 p.47.20. 

 
PAR ADRESES  PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 

AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7674 004 0001 
 (A.Adamovičs, J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1165 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām" 21.pantu un 
MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", ņemot 
vērā 2009.gada 16.decembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7674-004-0001, 
apstiprināt adresi: Preiļu novads, Saunas pagasts, Betišķu ciems, "Betišķi 1". 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
  
 
 

p.47.21. 
 

PAR ADRESES  PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 
AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7674 004 0026 

 (A.Adamovičs, J.Kovaļevskis) 
 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1165 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām" 21.pantu un 
MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", ņemot 
vērā 2009.gada 16.decembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7674-004-0026, noteikt 
adresi: Preiļu novads, Saunas pagasts,  Zelta Dibens ciems, "Zelta Dibens ". 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
  
 
 



 73 

 
 p.47.22. 

 
PAR ADRESES  PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 

AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7674 004 0122 
 (A.Adamovičs, J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1165 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām" 21.pantu un 
MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", ņemot 
vērā 2009.gada 16.decembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7674-004-0122, 
apstiprināt adresi: Preiļu novads, Saunas pagasts, Lielo Anspoku ciems, "Drivas ". 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
  
 

p.47.23. 
 

PAR ADRESES  PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 
AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7674 004 0169 

 (A.Adamovičs, J.Kovaļevskis) 
 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1165 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām" 21.pantu un 
MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", ņemot 
vērā 2009.gada 16.decembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7674-004-0169, 
apstiprināt adresi: Preiļu novads, Saunas pagasts,  Lielo Anspoku ciems, "Sprīdīši 3". 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
  
 
  
 



 74 

 
 

 p.47.24. 
 

PAR ADRESES  PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 
AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7674 004 0186 

 (A.Adamovičs, J.Kovaļevskis) 
 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1165 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām" 21.pantu un 
MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", ņemot 
vērā 2009.gada 16.decembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7674-004-0186, noteikt 
adresi: Preiļu novads, Saunas pagasts,  Albertovkas ciems, "Albertovka 1". 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
  

 
 

p.47.25. 
 

PAR ADRESES  PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 
AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7674 004 0226 

 (A.Adamovičs, J.Kovaļevskis) 
 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1165 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām" 21.pantu un 
MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", ņemot 
vērā 2009.gada 16.decembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7674-004-0226, noteikt 
adresi: Preiļu novads, Saunas pagasts,  Lielo Anspoku ciems, "Ievu mājas". 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
  
 



 75 

 
 

 p.47.26. 
 

PAR ADRESES  PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 
AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7674 004 0233 

 (A.Adamovičs, J.Kovaļevskis) 
 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1165 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām" 21.pantu un 
MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", ņemot 
vērā 2009.gada 16.decembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7674-004-0233, noteikt 
adresi: Preiļu novads, Saunas pagasts,  Lielo Anspoku ciems, "Ausma". 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
  
 

 p.47.27. 
 

PAR ADRESES  PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 
AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7674 004 0292 

 (A.Adamovičs, J.Kovaļevskis) 
 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1165 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām" 21.pantu un 
MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", ņemot 
vērā 2009.gada 16.decembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7674-004-0292, 
apstiprināt adresi: Preiļu novads, Saunas pagasts,  Lielo Anspoku ciems, "Anspoki". 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
  
 
 



 76 

 
 

 p.47.28. 
 

PAR ADRESES  PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 
AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7674 004 0324 

 (A.Adamovičs, J.Kovaļevskis) 
 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1165 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām" 21.pantu un 
MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", ņemot 
vērā 2009.gada 16.decembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7674-004-0324, 
apstiprināt adresi: Preiļu novads, Saunas pagasts,  Lielo Anspoku ciems, "Rojumi". 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
  
 

 p.47.29. 
 

PAR ADRESES  PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 
AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7674 004 0333 

 (A.Adamovičs, J.Kovaļevskis) 
 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1165 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likuma  „Par pašvaldībām" 21.pantu un 
MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", ņemot 
vērā 2009.gada 16.decembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7674-004-0333, noteikt 
adresi: Preiļu novads, Saunas pagasts, Betišķu ciems, "Kāmīši". 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
  
 
 



 77 

 
 p.47.30. 

 
PAR ADRESES  PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 

AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7674 004 0336 
 (A.Adamovičs, J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1165 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām" 21.pantu un 
MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", ņemot 
vērā 2009.gada 16.decembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7674-004-0336, noteikt 
adresi: Preiļu novads, Saunas pagasts,  Betišķu ciems, "Mauriņmājas". 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
  
 
 

p.47.31. 
 

PAR ADRESES  PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 
AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7674 004 0419 

 (A.Adamovičs, J.Kovaļevskis) 
 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1165 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām" 21.pantu un 
MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", ņemot 
vērā 2009.gada 16.decembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7674-004-0419, noteikt 
adresi: Preiļu novads, Saunas pagasts, Lielo Anspoku ciems, “Lonijas". 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 
 



 78 

 
 p.47.32. 

 
PAR ADRESES  PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 

AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7674 004 0497 
 (A.Adamovičs, J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1165 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām" 21.pantu un 
MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", ņemot 
vērā 2009.gada 16.decembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām ar 7674-004-0497-001, 7674-004-0497-002, 7674-004-0497-003,  7674-004-0497-
004, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7674-004-0497, noteikt adresi: 
Preiļu novads, Saunas pagasts, Jezufinovas ciems, "Ozoli Gribinānos". 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
  
 

p.47.33. 
 

PAR ADRESES  PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 
AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7674 005 0043 

 (A.Adamovičs, J.Kovaļevskis) 
 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1165 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām" 21.pantu un 
MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", ņemot 
vērā 2009.gada 16.decembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas ietilpst ēku (būvju) īpašuma ar kadastra numuru 7674 -505 -0001 sastāvā, un 
atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7674 005 0043, apstiprināt adresi: 
Preiļu novads, Saunas pagasts, Smelteru ciems, "Stikāni". 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
  
 



 79 

 
 p.47.34. 

 
PAR ADRESES  PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 

AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7674 005 0045 
 (A.Adamovičs, J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1165 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām" 21.pantu un 
MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", ņemot 
vērā 2009.gada 16.decembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7674-005-0045, 
apstiprināt adresi: Preiļu novads, Saunas pagasts,   Skuteļu ciems, “Veckļavas". 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
  
 
 

 p.46.35. 
 

PAR ADRESES  PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 
AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7674 005 0066 

 (A.Adamovičs, J.Kovaļevskis) 
 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1165 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām" 21.pantu un 
MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", ņemot 
vērā 2009.gada 16.decembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7674-005-0045, 
apstiprināt adresi: Preiļu novads, Saunas pagasts,  Skuteļu ciems, "Bērzupes". 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
  
 
 



 80 

 
 p.47.36. 

 
PAR ADRESES  PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 

AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7674 005 0071 
 (A.Adamovičs, J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1165 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām" 21.pantu un 
MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", ņemot 
vērā 2009.gada 16.decembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7674-005-0071, 
apstiprināt adresi: Preiļu novads, Saunas pagasts,  Skuteļu ciems, "Kalna krūmi". 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
  
 
 

 p.47.37. 
 

PAR ADRESES  PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 
AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7674 005 0075 

 (A.Adamovičs, J.Kovaļevskis) 
 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1165 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām" 21.pantu un 
MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", ņemot 
vērā 2009.gada 16.decembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7674-005-0075, noteikt 
adresi: Preiļu novads, Saunas pagasts, Bandžuru ciems, "Laimneši". 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
  
 
 



 81 

 
 p.47.38. 

  
PAR ADRESES  PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 

AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7674 005 0115 
 (A.Adamovičs, J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1165 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām" 21.pantu un 
MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", ņemot 
vērā 2009.gada 16.decembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7674-005-0115, noteikt 
adresi: Preiļu novads, Saunas pagasts, Skuteļu ciems, “Lāči". 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
  
 

p.47.39. 
 

PAR ADRESES  PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 
AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7674 005 0134 

 (A.Adamovičs, J.Kovaļevskis) 
 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1165 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām" 21.pantu un 
MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", ņemot 
vērā 2009.gada 16.decembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A..Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas ietilpst ēku (būvju) īpašuma ar kadastra Nr.7674-505-0002 sastāvā, un 
atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7674-005-0134, noteikt adresi: Preiļu 
novads, Saunas pagasts,  Skuteļu ciems, "Sunīši". 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 



 82 

 
 p.47.40. 

 
PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 

AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7674-007-0280 
 (A.Adamovičs, J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1165 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”21.pantu un 
MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”, 
ņemot vērā 2009.gada 16.decembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7674-007-0280, noteikt 
adresi: Preiļu novads, Saunas pagasts, Locinieku ciems, „Liepiņas”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
  

p.47.41. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 
AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7674-007-0315 

 (A.Adamovičs, J.Kovaļevskis) 
 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1165 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”21.pantu un 
MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”, 
ņemot vērā 2009.gada 16.decembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7674-007-0315, 
apstiprināt adresi: Preiļu novads, Saunas pagasts, Razrivkas ciems, „Zemzari”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
  
 



 83 

 
 p.47.42. 

 
PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 

AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7674-007-0352 
 (A.Adamovičs, J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1165 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”21.pantu un 
MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”, 
ņemot vērā 2009.gada 16.decembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
  
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7674-007-0352, noteikt 
adresi: Preiļu novads, Saunas pagasts, Puncuļu ciems, „Mazjānīši”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 
 

 p.47.43. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 
AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7674-007-0363 

 (A.Adamovičs, J.Kovaļevskis) 
 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1165 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”21.pantu un 
MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”, 
ņemot vērā 2009.gada 16.decembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7674-007-0363, 
apstiprināt adresi: Preiļu novads, Saunas pagasts, Lūzas ciems, „Dimantiņi”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 
 



 84 

 p.47.44. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 
AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7674-007-0386 

 (A.Adamovičs, J.Kovaļevskis) 
 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1165 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”21.pantu un 
MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”, 
ņemot vērā 2009.gada 16.decembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas ietilpst ēku (būvju) īpašuma ar kadastra numuru 7674-507-0021 sastāvā un 
atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7674-007-0386, noteikt adresi: Preiļu 
novads, Saunas pagasts, Lūzas ciems, „Piekalnītes”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
  
 
 

 p.47.45. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 
AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7674-007-0419 

 (A.Adamovičs, J.Kovaļevskis) 
 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1165 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”21.pantu un 
MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”, 
ņemot vērā 2009.gada 16.decembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas ietilpst ēku (būvju) īpašuma ar kadastra numuru 7674-507-0017 sastāvā un 
atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7674-007-0419, apstiprināt adresi: 
Preiļu novads, Saunas pagasts, Prīkuļu ciems, „Briežsaliņa”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 



 85 

 
 p.47.46. 

 
PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 

AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7674-007-0477 
 (A.Adamovičs, J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1165 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”21.pantu un 
MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”, 
ņemotvērā 2009.gada 16.decembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7674-007-0477, noteikt 
adresi: Preiļu novads, Saunas pagasts, Prīkuļu ciems, „Zaļā iela 4-1”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 
 

 p.47.47. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 
AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7674-007-0495 

 (A.Adamovičs, J.Kovaļevskis) 
 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1165 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”21.pantu un 
MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”, 
ņemot vērā 2009.gada 16.decembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7674-007-0495, noteikt 
adresi: Preiļu novads, Saunas pagasts, Prīkuļu ciems, „Veikals 56”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 



 86 

 
 p.47.48. 

 
IRĒNAS BARAŠKINAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs, J.Kovaļevskis) 
 
Izskatot Irēnas Baraškinas, personas kods 291270-10062, dzīvo Asteru ielā 14A-4, Rīgā, 
07.12.2009.g. iesniegumu (reģ. 07.12.09, Nr.4-15/971-B) par nosaukuma piešķiršanu 
nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr. 7674 006 0169 Preiļu novada Saunas pagastā, 
pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 2009.gada 3.novembra 
noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”, ņemot vērā 2009.gada 
16.decembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Nekustamajam īpašumam Preiļu novada Saunas pagastā ar kadastra apzīmējumu 7674 
006 0169 piešķirt nosaukumu „Ceri”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

 p.47.49. 
 

INNAS KUZŅECOVAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot Innas Kuzņecovas, personas kods 240151-12168, dzīvo Viļānuielā 4-6, Preiļos, 
09.12.2009.g. iesniegumu (reģ. 09.12.09, Nr.4-15/986-B) par nosaukuma piešķiršanu 
nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr. 7658 002 0046 Preiļu novada Preiļu pagastā, 
pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 20092. gada 3. novembra 
noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”, ņemot vērā 2009.gada 
16.decembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Nekustamajam īpašumam Preiļu novada Preiļu pagastā ar kadastra apzīmējumu 7658 
002 0046 piešķirt nosaukumu „Ivana Pļava”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
  
 



 87 

 
 p.48. 

 
PAR CIEMA IEKĻAUŠANU ADREŠU REĢISTRĀ. 

(A.Adamovičs, J.Kovaļevskis) 
 

Izskatot jautājumu par Preiļu novada Aizkalnes pagasta Antānu ciema iekļaušanu Adrešu 
reģistrā, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un MK 20092.gada 
7.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”, ņemot vērā 2009.gada 
16.decembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Lūgt Adrešu reģistru pievienot ciemu sarakstam Antānu ciemu, Preiļu novada Aizkalnes 
pagastā. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 88 

 
 p.49. 

 
PAR ADREŠU IZSLĒGŠANU NO VALSTS ADREŠU REĢISTRA 

 (A.Adamovičs, J.Kovaļevskis) 
 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1165 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, konstatēts, ka vairākām zemes vienībām Preiļu novada 
Saunas pagastā uz kurām nav būvju, ir piešķirtas adreses, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 21.pantu un MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas 
sistēmas noteikumi”, konstatēts, ka zemes vienībām, kas atrodas Preiļu novada Saunas 
pagastā, piešķirtas adreses, kurām nav būvju, ņemot vērā 2009.gada 16.decembra 
apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Lūgt Valsts adrešu reģistru izslēgt no adrešu reģistra sekojošas adreses:  
 

Pagasts Ciems Adrese Kadastra apzīmējums
Saunas pag. Augustova Takas 7674-001-0174 
Saunas pag. Bandžuri Laimneši 7674-002-0261 
Saunas pag. Betišķi Vējiņi 7674-004-0162 
Saunas pag. Gribināni Ozoli 7674-003-0118 
Saunas pag. Jašore Zemenes 7674-003-0018 
Saunas pag. Jaunie Mozuļi Joslas 7674-006-0162 
Saunas pag. Krivasola Vilksalas 7674-006-0043 
Saunas pag. Lielie Anspoki Kaijas 7674-004-0499 
Saunas pag. Locinieki Zīļuki 7674-007-0570 
Saunas pag. Ozoliņi Garauši 7674-001-0029 
Saunas pag. Smelteri Feimaņlīči 7674-004-0063 
Saunas pag. Smelteri Priežlejas 7674-002-0193 
 
2. Atstāt nekustamā īpašuma nosaukumus:  

 
Īpašuma nosaukumsKadastra apzīmējums

Takas 7674-001-0174 
Vējiņi 7674-004-0162 
Ozoli 7674-003-0118 
Zemenes 7674-003-0018 
Joslas 7674-006-0162 
Vilksalas 7674-006-0043 
Kaijas 7674-004-0499 
Zīļuki 7674-007-0570 
Garauši 7674-001-0029 
Feimaņlīči 7674-004-0063 
Priežlejas 7674-002-0193 
 



 89 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 
 

p.50. 
 

PAR PLATĪBAS APSTIPRINĀŠANU 
 

p.50.1. 
 

NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA VARAKĻĀNU IELĀ 1, PREIĻOS 
 PLATĪBAS APSTIPRINĀŠANA. 

(A.Adamovičs, J.Kovaļevskis) 
 

Izskatot jautājumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7601 006 0520, Preiļos, 
Varakļānu ielā 1 platības apstiprināšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21 
pantu, likuma „Par zemes komisijām” 21 pantu, ņemot vērā 2009.gada 16.decembra 
apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt zemes gabala ar kadastra Nr.7601 006 0520 Varakļānu ielā 1, Preiļos SIA 
„PREIME” izgatavoto zemes robežu plānu. 
2. Apstiprināt zemes gabala ar kadastra Nr. 7601 006 0520  Varakļānu ielā 1, Preiļos  
platību - 884 m2, saskaņā ar SIA „PREIME” izgatavoto zemes robežu plānu. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 90 

 
 p.50.2. 
 

PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA PREIĻOS - CELTNIEKU IELĀ 2, CELTNIEKU 
IELĀ 4A , CELTNIEKU IELĀ 15B, KOOPERATĪVA IELĀ 1A, NOLIKTAVU 

IELĀ 1, A.UPĪŠA IELĀ 6B PLATĪBAS APSTIPRINĀŠU 
(A.Adamovičs, J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot SIA „Metrum” 13.11.2009. gada vēstuli Nr.667/a/53-2009 (reģ. 16.11.09, Nr.4-
8/1555) par zemes vienību platību apstiprināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 21. pantu, likuma „Par zemes komisijām” 21 pantu, ņemot vērā 2009.gada 
16.decembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt zemes gabala ar kadastra Nr.7601 002 0302 Preiļos, Celtnieku ielā 2 zemes 
robežu plānu un zemes gabala platību -3459 m2 saskaņā ar SIA „Metrum” izgatavoto zemes 
robežu plānu. 
2. Apstiprināt zemes gabala ar kadastra Nr.7601 002 0310 Preiļos, Celtnieku ielā 4A zemes 
robežu plānu un zemes gabala platību -1752 m2 saskaņā ar SIA „Metrum” izgatavoto zemes 
robežu plānu. 
3. Apstiprināt zemes gabala ar kadastra Nr.7601 002 0401 Preiļos, Celtnieku ielā 15B 
zemes robežu plānu un zemes gabala platību -6129 m2 saskaņā ar SIA „Metrum” izgatavoto 
zemes robežu plānu. 
4. Apstiprināt zemes gabala ar kadastra Nr.7601 002 1411 Preiļos, Kooperatīva ielā 1A 
zemes robežu plānu un zemes gabala platību -3316 m2 saskaņā ar SIA „Metrum” izgatavoto 
zemes robežu plānu. 
5. Apstiprināt zemes gabala ar kadastra Nr.7601 002 0604 Preiļos, Noliktavu ielā 1 zemes 
robežu plānu un zemes gabala platību -5066 m2 saskaņā ar SIA „Metrum” izgatavoto zemes 
robežu plānu. 
6. Apstiprināt zemes gabala ar kadastra Nr.7601 006 1928 Preiļos, A.Upīša ielā 6B zemes 
robežu plānu un zemes gabala platību -13 468 m2 saskaņā ar SIA „Metrum” izgatavoto 
zemes robežu plānu. 
7. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 91 

 
p.51. 

 
PAR ZEMES NOMU 

 
NADEŽDAS LOGINOVAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs, J.Kovaļevskis) 
 
Izskatot Nadeždas Loginovas, personas kods 191060-12174, dzīvo Preiļu novada Preiļu 
pagasta, Līčos, Jaunatnes ielā 8-2,  2009. gada 17.novembra iesniegumu (reģ. 17.11.2009., 
Nr.4-15/931-L) par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala Preiļu novada Preiļu pagasta, Līčos 
iznomāšanu, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu, ņemot vērā 2009.gada 
16.decembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atļaut iznomāt 0,2 ha no pašvaldībai piekrītošā zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 
7658 002 0217 Preiļu novada Preiļu pagasta,  Līčos uz trīs  gadiem. 
Nomas maksa 5 Ls gadā (ar PVN). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 92 

p.52. 
 

PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA SADALI 
 

ANDRA BRICA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot Andra Brica, personas kods 110865-12158, dzīvo Preiļu novada Pelēču pagasta 
Pelēčos, Liepu ielā 9, 2009. gada 9.decembra iesniegumu (reģ. 09.12.2009, Nr.4-15/987-B) 
par nekustamā īpašuma „Ozoldārzs” ar kadastra apzīmējumu 7656 001 0028 sadali 
atbilstoši 2008.gada 10.aprīlī noslēgtajam Laulības līgumam, reģ.Nr.1272, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 21 pantu, ņemot vērā 2009.gada 16.decembra apvienoto komiteju 
sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piekrist zemes vienību ar kadastra Nr. 7656 001 0028 un Nr. 7656 001 0029 atdalīšanai 
no nekustamā īpašuma „Ozoldārzs”. 
2. Atdalāmajām zemes vienībām ar kadastra Nr. 7656 001 0028 un Nr. 7656 001 0029 
atstāt nosaukumu „Ozoldārzs”. 
3. Atlikušās nekustamā īpašuma „Ozoldārzs” zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem: 

Nr.7656 001 0030,  
Nr.7656 001 0031,  
Nr.7656 001 0032, 
Nr.7656 001 0033, 
Nr.7656 002 0391, 
Nr.7656 002 0392  

pievienot pie Andrim Bricim piederošā nekustamā īpašuma ar kadastra apzīmējumu Nr.7656 
002 0013 „Parka Mājas”. 
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 93 

p.53. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PASTĀVĪGĀ LIETOŠANĀ PIEŠĶIRTĀS APBŪVĒTĀS 
ZEMES IZVĒRTĒŠANU. 

 
PAR PAŠVALDĪBAI PASTĀVĪGĀ LIETOŠANĀ PIEŠĶIRTĀS APBŪVĒTĀS 

ZEMES IZVĒRTĒŠANU PREIĻU PILSĒTĀ. 
(A.Adamovičs, J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot jautājumu par pašvaldībai uz LR likuma „Par zemes reformu Latvijas Republikas 
pilsētās „ un ar Preiļu novada domes 1996. gada 29. februāra lēmumu , protokols Nr.4, 
punkts 3 apstiprināto Preiļu pilsētas zemes ierīcības projekta pamata pastāvīgā lietošanā 
piešķirtās zemes izvērtēšanu, kā arī pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta 
noteikumiem Nr. 996 „Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu 
zemi ,kura turpmāk izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām 
piederošo un piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām 
un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 1 daļu,2.daļas 1,2,3, 4 punktu un 3.panta 
4.daļu, ņemot vērā 2009.gada 16.decembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
  
1.Atzīt, ka apbūvētie zemes gabali ar sekojošiem kadastra apzīmējumiem piekrīt 
pašvaldībai : 

• Nr.7601 001 0801 Rēzeknes iela 49, platībā 3,1 ha  
• Nr.7601 002 0313 Celtnieku iela 4B, platībā 0,08 ha  
• Nr.7601 002 0914 Lauku iela , platībā 0,8 ha  
• Nr.7601 002 1215 Viļānu iela , platībā 0,48 ha  
• Nr.7601 002 1302 Kooperatīva iela , platībā 1,79 ha  
• Nr.7601 002 1412 Tirgus laukums 9A , platībā 0,28 ha  
• Nr.7601 002 1504 Brīvības iela 4 , platībā 0,1021 ha  
• Nr.7601 002 1514 Valmieras iela 2A , platībā 0,2191 ha  
• Nr.7601 002 1602 Valmieras iela , platībā 0,48 ha  
• Nr.7601 002 1801 Celtnieku iela 10A , platībā 0,93 ha 
• Nr.7601 003 1107 Rēzeknes iela 22 , platībā 0,3801 ha 
• Nr.7601 003 1202 Aglonas iela 3 , platībā 0,1158 ha 
• Nr.7601 003 1206 Rēzeknes iela 4 , platībā 0,1 ha 
• Nr.7601 003 1207 Aglonas iela , platībā 1,3 ha 
• Nr.7601 003 1510 Aglonas iela 29, platībā 0,39 ha 
• Nr.7601 003 1513 Liepu iela 9, platībā 0,43 ha 
• Nr.7601 003 1514 Liepu iela 7, platībā 0,4 ha 
• Nr.7601 003 1622 Jaunā iela 4, platībā 0,2417 ha 
• Nr.7601 003 1723 Ziedu iela , platībā 0,3 ha 
• Nr.7601 003 1726 Ziedu iela 23, platībā 0,22 ha 
• Nr.7601 003 1928 Miera iela , platībā 0,29 ha 
• Nr.7601 004 0104 Raiņa bulvāris 6 , platībā 0,12 ha 



 94 

• Nr.7601 004 0111 Daugavpils iela 11, platībā 0,066 ha 
• Nr.7601 004 0119 Daugavpils iela, platībā 1,25 ha 
• Nr.7601 004 0506 A.Paulāna iela 1A, platībā 0,02 ha 
• Nr.7601 004 0617 iebraucamais ceļš starp Liepu un Talsu ielu, 

platībā 0,17 ha 
• Nr.7601 004 1001 Pils iela 9, platībā 21,0176 ha 
• Nr.7601 004 0312 Daugavpils iela 29, platībā 0,09 ha 
• Nr.7601 004 0407 1.Maija iela 5, platībā 0,08 ha 
• Nr.7601 004 1003 Raiņa bulvāris 25 , platībā 0,1274 ha 
• Nr.7601 004 1005 Raiņa bulvāris 27 , platībā 0,2334 ha 
• Nr.7601 004 1006 Raiņa bulvāris 29 , platībā 0,1896 ha 
• Nr.7601 005 0604 Mehanizatoru iela, platībā 0,48 ha 
• Nr.7601 005 0406 platībā 0,24 ha 
• Nr.7601 005 0708 Mehanizatoru iela 1, platībā 0,43 ha 
• Nr.7601 005 0709 Pils iela 4, platībā 0,45 ha 
• Nr.7601 006 0116 Zaļā iela 18, platībā 0,13 ha 
• Nr.7601 006 0302 Brīvības iela 1A, platībā 0,07 ha 
• Nr.7601 006 0411 Tirgus laukums 3, platībā 0,02 ha 
• Nr.7601 006 0618 Skolas iela 8A, platībā 0,1 ha 
• Nr.7601 006 0620 Liepājas iela, platībā 1,08 ha 
• Nr.7601 006 0922 Varakļānu iela, platībā 0,37 ha 
• Nr.7601 006 1118 Talsu iela, platībā 0,45 ha 
• Nr.7601 006 1511 Cēsu iela, platībā 0,54 ha 
• Nr.7601 006 1606 Cēsu iela13, platībā 0,07 ha 
• Nr.7601 007 0515 Atpūtas iela, platībā 0,88 ha  
 

2.Veicot zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, zemes vienību platības var tikt precizētas. 
3.Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 95 

p.54. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PASTĀVĪGĀ LIETOŠANĀ PIEŠĶIRTĀS 
NEAPBŪVĒTĀS ZEMES IZVĒRTĒŠANU. 

 
PAR PAŠVALDĪBAI PASTĀVĪGĀ LIETOŠANĀ PIEŠĶIRTĀS NEAPBŪVĒTĀS ZEMES 

IZVĒRTĒŠANU PREIĻU PILSĒTĀ. 
(A.Adamovičs, J.Kovaļevskis, V.Patmalniece) 

 
Izskatot jautājumu par pašvaldībai uz LR likuma „Par zemes reformu Latvijas Republikas 
pilsētās „ un ar Preiļu novada domes 1996. gada 29. februāra lēmumu , protokols Nr.4, 
punkts 3 apstiprināto Preiļu pilsētas zemes ierīcības projekta pamata pastāvīgā lietošanā 
piešķirtās zemes izvērtēšanu, kā arī pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta 
noteikumiem Nr. 996 „Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu 
zemi ,kura turpmāk izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām 
piederošo un piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām 
un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 1. daļu, 2.daļas 2 un 4 punktu un 3.panta 
4.daļu,4’ panta 2 daļas 5 un 6 punktu, ņemot vērā 2009.gada 16.decembra apvienoto 
komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
Atzīt, ka neapbūvētie zemes gabali ar sekojošiem kadastra apzīmējumiem piekrīt 
pašvaldībai : 
 

• Nr.7601 001 0108 Rēzeknes iela 49A, platībā 0,8163 ha  
• Nr.7601 001 0103, platībā 0,5 ha 
• Nr.7601 001 0406, platībā 1,5 ha 
• Nr.7601 001 0501, platībā 3,4 ha 
• Nr.7601 001 0602, Meža iela, platībā 0,33 ha 
• Nr.7601 001 0606, platībā 0,15 ha 
• Nr.7601 001 0608, platībā 0,21 ha 
• Nr.7601 001 0701, apbraucamais ceļš, platībā 2,3 ha 
• Nr.7601 002 0226, Brīvības iela,platībā 1,32 ha 
• Nr.7601 001 0107, Brīvības iela,platībā 1,6 ha 
• Nr.7601 002 0311, platībā 0,84 ha 
• Nr.7601 002 0314, Celtnieku iela,platībā 0,4 ha 
• Nr.7601 002 0519, Celtnieku iela,platībā 0,42 ha 
• Nr.7601 002 0402, ,platībā 0,2 ha 
• Nr.7601 002 0516, Lāčplēša iela,platībā 0,27 ha 
• Nr.7601 002 0606, platībā 1,6 ha 
• Nr.7601 002 0610, Noliktavas iela,platībā 0,3 ha 
• Nr.7601 002 0815, platībā 1,17 ha 
• Nr.7601 002 1020, Tirdzniecības iela,platībā 0,38 ha 
• Nr.7601 002 1120, Rožu iela,platībā 0,4 ha 
• Nr.7601 002 1413, Kārsavas iela,platībā 0,07 ha 
• Nr.7601 002 1414, piebraucamais ceļš,platībā 0,05 ha 



 96 

• Nr.7601 002 1513, Kārsavas iela,platībā 0,2 ha 
• Nr.7601 002 1517, platībā 0,11 ha 
• Nr.7601 002 1518, stāvlaukums, platībā 0,03 ha 
• Nr.7601 002 1601, platībā 3,4 ha 
• Apvienot zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 7601 002 1806, 

7601 002 0228 un 7601 002 0224 vienā ar kadastra apzīmējumu 7601 
002 1806 un platību 1,39 ha 

• Nr.7601 002 1807, platībā 0,21 ha 
• Nr.7601 003 0109, Rēzeknes iela,platībā 1,3 ha 
• Nr.7601 003 0712, Jelgavas iela,platībā 0,87 ha 
• Nr.7601 003 0808, Liepu iela,platībā 0,24 ha 
• Nr.7601 003 0809, platībā 0,023 ha 
• Nr.7601 003 0902, Liepu iela,platībā 1,17 ha 
• Nr.7601 004 0706, Liepu iela,platībā 0,61 ha 
• Nr.7601 003 1003, Vecie kapi, platībā 1,124 ha 
• Nr.7601 003 1205, platībā 0,03 ha 
• Nr.7601 003 1208, Kārsavas iela,platībā 0,37 ha 
• Nr.7601 003 1305, N.Rancāna iela,platībā 0,76 ha 
• Nr.7601 003 1419, Ventspils iela,platībā 0,035 ha 
• Nr.7601 003 1420, Ventspils iela,platībā 0,019 ha 
• Nr.7601 003 1517, Jaunā iela,platībā 0,38 ha 
• Nr.7601 003 1720, platībā 0,7 ha 
• Nr.7601 003 1721, Pilsētas kapi,platībā 4,0 ha 
• Nr.7601 003 1827, Saules iela,platībā 0,2 ha 
• Nr.7601 003 1923, Dārzu iela,platībā 0,19 ha 
• Nr.7601 003 2124, Kosmonautu iela,platībā 0,4 ha 
• Nr.7601 003 2202, Kalnu iela,platībā 0,7 ha 
• Nr.7601 003 2303, platībā 0,8 ha 
• Nr.7601 004 0219, Raiņa bulvāris, platībā 1,15 ha 
• Nr.7601 004 0118, Tirgus laukums,platībā 0,2 ha 
• Nr.7601 004 218, platībā 0,05 ha 
• Nr.7601 004 0309, Raiņa bulvāris, platībā 0,2 ha 
• Nr.7601 004 0411, 1. Maija iela, platībā 0,2 ha 
• Nr.7601 004 0412, platībā 0,06 ha 
• Nr.7601 004 0510, platībā 0,04 ha 
• Nr.7601 004 0517, platībā 0,1 ha 
• Nr.7601 004 0610, Brāļu kapi,platībā 0,2 ha 
• Nr.7601 004 0611, platībā 0,1 ha 
• Nr.7601 004 0612, platībā 0,34 ha 
• Nr.7601 004 0615, platībā 0,22 ha 
• Nr.7601 004 0713, platībā 0,06 ha 
• Nr.7601 004 0814, Sporta iela,platībā 0,27 ha 
• Nr.7601 004 0815, platībā 0,05 ha 
• Nr.7601 004 0920, platībā 0,26 ha 
• Nr.7601 004 0921, platībā 0,53 ha 
• Nr.7601 004 0922, platībā 0,21 ha 
• Nr.7601 004 0923, Sporta iela,platībā 0,03 ha 
• Nr.7601 004 0924, Sporta iela,platībā 0,05 ha 
• Nr.7601 004 0925, Sporta iela,platībā 0,1 ha 
• Nr.7601 004 1002, A.Paulāna iela,platībā 1,23 ha 
• Nr.7601 004 1100, piebraucamais ceļš,platībā 0,07 ha 



 97 

• Nr.7601 004 1105, platībā 0,2 ha 
• Nr.7601 005 0205, platībā 0,13 ha 
• Nr.7601 005 0206, platībā 1,31 ha 
• Nr.7601 005 0405, platībā 0,5 ha 
• Nr.7601 005 0504, Pils iela,platībā 1,21 ha 
• Nr.7601 005 0602, Mehanizatoru iela 12A,platībā 3,0 ha 
• Nr.7601 005 0804, platībā 0,1 ha 
• Nr.7601 005 0904, platībā 0,2 ha 
• Nr.7601 005 1404, platībā 0,9 ha 
• Nr.7601 005 1405, Preiļupe,platībā 0,2 ha 
• Nr.7601 005 1507, Saltupes iela, platībā 0,08 ha 
• Nr.7601 006 0120, Pļaviņu iela, platībā 0,21 ha 
• Nr.7601 006 1040, Pļaviņu iela, platībā 0,12 ha 
• Nr.7601 006 0129, platībā 0,12 ha 
• Nr.7601 006 0211, platībā 0,04 ha 
• Nr.7601 006 0212, Zaļā iela, platībā 0,42 ha 
• Nr.7601 006 0418, Zaļā iela, platībā 0,02 ha 
• Nr.7601 006 0414, Tirgus laukums, platībā 0,44 ha 
• Nr.7601 004 0415, Līvānu iela, platībā 0,13 ha 
• Nr.7601 006 0622, platībā 0,02 ha 
• Nr.7601 006 0723, platībā 0,03 ha 
• Nr.7601 006 0724, platībā 0,01 ha 
• Nr.7601 006 0810, Skolas iela, platībā 0,36 ha 
• Nr.7601 006 1316, Skolas iela, platībā 0,24 ha 
• Nr.7601 006 0920, Bauskas iela, platībā 0,13 ha 
• Nr.7601 006 0921, Latgales iela, platībā 0,19 ha 
• Nr.7601 006 0621, Latgales iela, platībā 0,19 ha 
• Nr.7601 006 0922, Varakļānu iela, platībā 0,37 ha 
• Nr.7601 006 1037, platībā 0,02 ha 
• Nr.7601 006 1038, Vidzemes iela, platībā 0,17 ha 
• Nr.7601 006 1039, platībā 0,04 ha 
• Nr.7601 006 1116, platībā 0,07 ha 
• Nr.7601 006 1117, Bērzu iela, platībā 0,31 ha 
• Nr.7601 006 1240, platībā 0,12 ha 
• Nr.7601 006 1241, Skolas iela, platībā 0,03 ha 
• Nr.7601 006 1310, platībā 0,22 ha 
• Nr.7601 006 1312, Talsu iela, platībā 0,26 ha 
• Nr.7601 006 0415, Talsu iela, platībā 0,16 ha 
• Nr.7601 006 1413, platībā 0,03 ha 
• Nr.7601 006 1511, Cēsu iela, platībā 0,54 ha 
• Nr.7601 006 1607, Ebreju kapi, platībā 1,2323 ha 
• Nr.7601 006 1608, platībā 0,48 ha 
• Nr.7601 006 1707, Preiļupe, platībā 0,32 ha 
• Nr.7601 006 1805, platībā 1,91 ha 
• Nr.7601 006 1806, platībā 1,4 ha 
• Nr.7601 006 1807, Daugavpils iela, platībā 2,56 ha 
• Nr.7601 006 1900, platībā 0,49 ha 
• Nr.7601 006 1906, A.Upīša iela, platībā 0,66 ha 
• Nr.7601 006 1907, platībā 0,8 ha 
• Nr.7601 006 1908, Preiļupe, platībā 0,15 ha 
• Nr.7601 006 1909, platībā 0,29 ha 
• Nr.7601 006 1919, Preiļupe, platībā 0,08 ha 



 98 

• Nr.7601 007 0104, Rīgas iela, platībā 1,57 ha 
• Nr.7601 007 0303, Kurzemes iela, platībā 0,5 ha 
• Nr.7601 007 0305, platībā 0,04 ha 
• Nr.7601 007 0514, platībā 0,19 ha 
• Nr.7601 007 0517, platībā 0,21 ha 
• Nr.7601 007 0518, platībā 0,36 ha 
• Nr.7601 007 0604, Ludzas iela, platībā 0,46 ha 
• Nr.7601 007 0800, Nākotnes iela, platībā 0,17 ha 
• Nr.7601 007 0801, platībā 47,5 ha 
• Nr.7601 007 1102, platībā 0,3 ha 

piekrīt pašvaldībai. 
 

Atzīt, ka zemes gabali ar sekojošiem kadastra apzīmējumiem ir starpgabali un piekrīt 
pašvaldībai: 

• Nr.7601 002 0064, Celtnieku iela 19A, platībā 0,07 ha 
• Nr.7601 002 0066, Celtnieku iela 22A, platībā 0,05 ha 
• Nr.7601 002 0106, platībā 0,12 ha 
• Nr.7601 002 0517, platībā 0,14 ha 
• Nr.7601 002 0816, platībā 0,06 ha 
• Nr.7601 002 1808, platībā 0,02 ha 
• Nr.7601 006 0538, platībā 0,03 ha 
• Nr.7601 006 0539, platībā 0,06 ha 
• Nr.7601 006 0540, platībā 0,07 ha 
• Nr.7601 006 0619, platībā 0,05 ha 
• Nr.7601 006 0714, Līvānu iela 3, platībā 0,07 ha 
• Nr.7601 006 1233, platībā 0,07 ha 
• Nr.7601 006 1239, platībā 0,07 ha 
• Nr.7601 007 0799, platībā 0,4 ha, 

 
2. Veicot zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, zemes vienību platības var tikt precizētas. 
3. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 99 

p.55. 
 

PAR ZEMES IESKAITĪŠANU LĪDZVĒRTĪGO ZEMJU FONDĀ. 
(A.Adamovičs, J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot jautājumu par pašvaldībai uz LR likuma „Par zemes reformu Latvijas Republikas 
pilsētās „ un ar Preiļu novada domes 1996. gada 29. februāra lēmumu , protokols Nr.4, 
punkts 3 apstiprināto Preiļu pilsētas zemes ierīcības projekta pamata pastāvīgā lietošanā 
piešķirtās zemes izvērtēšanu, kā arī pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta 
noteikumiem Nr. 996 „Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu 
zemi ,kura turpmāk izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām 
piederošo un piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām 
un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 4.panta 3. daļu un 6 panta 5 daļu, ņemot vērā 
2009.gada 16.decembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atzīt, ka zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem: 
• Nr.7601 002 0912, platībā 0,1 ha, nav mērīts,atļautās izmantošanas veids – savrupmāju 

(ģimenes māju) apbūves teritorija 
• Nr.7601 002 0913, platībā 0,3 ha, nav mērīts,atļautās izmantošanas veids - savrupmāju 

(ģimenes māju) apbūves teritorija 
• Nr.7601 006 1232, platībā 0,21 ha, nav mērīts,atļautās izmantošanas veids – dabas 

teritorija 
• Nr.7601 006 1708, platībā 0,1 ha, nav mērīts,atļautās izmantošanas veids – jauktā 

apbūve ( dzīvojamo, darījumu un sabiedrisko ) objektu apbūves teritorija. 
• Nr.7601 007 0435, platībā 0,2 ha, nav mērīts,atļautās izmantošanas veids - savrupmāju 

(ģimenes māju) apbūves teritorija, 
 
ir ieskaitāmas līdzvērtīgo zemju fondā. 
2. Veicot zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, zemes vienību platības var tikt precizētas. 
3. Fondā iekļautos zemesgabalus uzskaitīt elektroniskā reģistrā. 
4. Lēmumu iesniegt Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts 
kadastra reģistra informācijas sistēmā. 
5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 100 

 p.56. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PASTĀVĪGĀ LIETOŠANĀ PIEŠĶIRTĀ ZEMES 
GABALU IZVĒRTĒŠANU. 

 
p.56.1. 

 
PAR PAŠVALDĪBAI PASTĀVĪGĀ LIETOŠANĀ PIEŠĶIRTĀ ZEMES GABALA AR 

KADASTRA Nr. 7656 005 0244 IZVĒRTĒŠANU. 
(A.Adamovičs, J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 005 
0244 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 6.panta 1.daļu, ņemot vērā 2009.gada 16.decembra 
apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ieskaitīt zemes gabalu 0,3 ha platībā  ar kadastra numuru 7656 005 0244 zemēs zemes 
reformas pabeigšanai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja V.Patmalniece 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 101 

 p.56.2. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PASTĀVĪGĀ LIETOŠANĀ PIEŠĶIRTĀ ZEMES GABALA AR 
KADASTRA Nr. 7656 005 0288 IZVĒRTĒŠANU. 

(A.Adamovičs, J.Kovaļevskis) 
 

Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 005 
0288 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 6.panta 1.daļu, ņemot vērā 2009.gada 16.decembra 
apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ieskaitīt zemes gabalu 0,7 ha platībā  ar kadastra numuru 7656 005  0288  zemēs zemes 
reformas pabeigšanai.  
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 102 

 p.56.3. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PASTĀVĪGĀ LIETOŠANĀ PIEŠĶIRTĀ ZEMES GABALA AR 
KADASTRA Nr. 7656 005 0237 IZVĒRTĒŠANU. 

.(A.Adamovičs, J.Kovaļevskis) 
 

Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 005 
0237 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 6.panta 2.daļas 4. punktu, ņemot vērā 2009.gada 
16.decembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atzīt, ka zemes gabals 0,014 ha platībā  ar kadastra numuru 7656 005 0237  piekrīt 
pašvaldībai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja V.Patmalniece 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 103 

 p.56.4. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PASTĀVĪGĀ LIETOŠANĀ PIEŠĶIRTĀ ZEMES GABALA AR 
KADASTRA Nr. 7656 006 0172 IZVĒRTĒŠANU. 

(A.Adamovičs, J.Kovaļevskis) 
 

Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 006 
0172 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 6.panta 2.daļas 4. punktu, ņemot vērā 2009.gada 
16.decembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atzīt, ka zemes gabals 0,4 ha platībā  ar kadastra numuru 7656 006 0172 piekrīt 
pašvaldībai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja V.Patmalniece 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 104 

 p.56.5. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PASTĀVĪGĀ LIETOŠANĀ PIEŠĶIRTĀ ZEMES GABALA AR 
KADASTRA Nr. 7656 002 0386 IZVĒRTĒŠANU. 

(A.Adamovičs, J.Kovaļevskis) 
 
Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 002 
0386 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 6.panta 2.daļas 4. punktu, ņemot vērā 2009.gada 
16.decembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
  
1. Atzīt, ka zemes gabals 1,0  ha platībā  ar kadastra numuru 7656 002 0386 piekrīt 
pašvaldībai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 105 

 p.56.6. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PASTĀVĪGĀ LIETOŠANĀ PIEŠĶIRTĀ ZEMES GABALA  AR 
KADASTRA Nr. 7601 001 0603, Nr.7601 001 0601  un Nr. 7601 001 0406 IZVĒRTĒŠANU. 

(A.Adamovičs, J.Kovaļevskis) 
 

Izskatot jautājumu par pašvaldībai uz LR likuma „Par zemes reformu Latvijas Republikas 
pilsētās „ un ar Preiļu novada domes 1996. gada 29. februāra lēmumu , protokols Nr.4, 
punkts 3 apstiprināto Preiļu pilsētas zemes ierīcības projekta pamata pastāvīgā lietošanā 
piešķirtās zemes izvērtēšanu, kā arī pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta 
noteikumiem Nr. 996 „Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu 
zemi ,kura turpmāk izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām 
piederošo un piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām 
un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 1. daļu, 2.daļas 1,2,3 un 4 punktu un 3.panta 
4.daļu,4’ panta 2 daļas 5 un 6 punktu, ņemot vērā 2009.gada 16.decembra apvienoto 
komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atzīt , ka zemes gabals ar kadastra apzīmējumu Nr. 7601 001 0601 platībā 7244 m2 
(grafiskais pielikums Nr.1 ) uz kura atrodas pašvaldībai nepiederošas ēkas (garāžas) ar 
kadastra apzīmējumiem 7601 001 0601 001, 7601 001 0601 002 ,7601 001 0601 003 ,7601 
001 0601 004 ,7601 001 0601 005 ,7601 001 0601 006 piekrīt valstij . 
Zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu Nr. 7601 001 0601 platībā 7244 m2 saskaņā ar 
grafisko pielikumu Nr.1 piešķirt adresi: 
Lāčplēša iela 1A, Preiļi, Preiļu nov. 
Zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu Nr. 7601 001 0601 platībā 7244 m2 noteikt 
lietošanas mērķi-1104 (transporta līdzekļu garāžu apbūve) 
2. Atzīt , ka zemes gabals 1,2 ha platībā ar kadastra Nr. 7601 001 0406 (grafiskais 
pielikums Nr.2 ) piekrīt pašvaldībai. 
3. Atzīt , ka zemes gabals 6,3 ha platībā ar kadastra Nr. 7601 001 0603, (grafiskais 
pielikums Nr.3 ), piekrīt pašvaldībai. 
4. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
5. Veicot zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, zemes vienību platības var tikt precizētas. 
6. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 106 

 
 

p.57 
 

PAR AIZKALNES PAMATSKOLAS DIREKTORES P.I. INTAS DUMBROVSKAS 
IESNIEGUMA IZSKATĪŠANU 
(A.Adamovičs, A.Zagorskis) 

 
Izskatot Aizkalnes pamatskolas direktores pienākumu izpildītājas Intas Dumbrovskas 
2009.gada 8.decembra iesniegumu Nr.4-11/1664, par Aizkalnes pamatskolas vadības 
statusa noteikšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 
9.punktu, Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 2.punktu, ņemot vērā 2009.gada 
16.decembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
  
1. Iecelt Intu Dumbrovsku par Preiļu novada Aizkalnes pamatskolas direktori. 
2. Noteikt, ka lēmums stājas spēkā pēc saskaņošanas ar Izglītības un zinātnes ministriju 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Ivanovs 
Nosūtīt: 
1. Aizkalnes pamatskola 
2. Domes personāla speciālists 
3. Izpilddirektors 
4. Izglītības pārvalde 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 107 

 
 
 

p.58. 
 

PAR IESNIEGUMA IZSKATĪŠANU 
 

SIA „GREEN ENERGY SOLUTIONS” PILNVAROTĀS PERSONAS AIVARA ĶĪŠA 
IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs, V.Ivanovs) 
 
Izskatot iesniegto SIA „Green Energy Solutions” pilnvarotās personas Aivara Ķīša  
2009.gada 15.decembra iesniegumu Nr.4-11/1546, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu, 21.panta pirmās daļas 23.punktu, ņemot vērā 
2009.gada 16.decembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.2), 
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
 A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Konceptuāli atbalstīt šo projektu. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Ivanovs 
 
Nosūtīt: 
1. SIA „Green Energy Solutions” 

  
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 108 

 
 
 
 
PAPILDJAUTĀJUMI 

 
p.59. 

 
PAR IZMAIŅĀM PREIĻU NOVADA DOMES ŠTATU SARAKSTĀ 

(A. Adamovičs, V.Ivanovs, M.Plivda, A.Zsgorskis, J.Anspoks, A.Vucāns) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  atturas, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 
 
1. Ar 2010.gada 1.janvāri papildināt Preiļu novada domes štatu sarakstu ar šādiem amatiem 
un noteikt amatalgu līdz 2010.gada pašvaldības budžeta apstiprināšanai: 
1.1. Administratīvā daļa: 
1.1.1. -  apkopēja (profesijas kods 9132 02) uz  pilnu  slodzi un noteikt amatalgu Ls 204 

mēnesī; 
1.1.2. - galvenais speciālists lietvedības jautājumos uz pilnu slodzi un noteikt amatalgu  

Ls 640 mēnesī; 
1.2. Attīstības daļa : 
1.2.1. -  tūrisma informācijas centra vadītājs (profesijas kods 1319 18)) uz pilnu slodzi un 

noteikt amatalgu Ls 544 mēnesī; 
1.2.2. - tūrisma darba speciālists uz pilnu slodzi un noteikt amatalgu Ls 408 mēnesī. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja A.Kairāne 
Nosūtīt: 
 
Tūrisma informācijas centrs 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 109 

 
 
 

p.60. 
 

PAR PREIĻU GALVENĀS BIBLIOTĒKAS ŠTATU APSTIPRINĀŠANU  
(A.Adamovičs, V. Ivanovs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 6.punktu, 21.panta pirmās 
daļas 9. un 13.punktiem, 

  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
  
1. Ar 2010.gada 1.janvāri apstiprināt Preiļu Galvenās bibliotēkas darbinieku štata vietas un 
noteikt amatalgu līdz 2010.gada pašvaldības budžeta apstiprināšanai. 
(Saraksts pielikumā Nr.31.). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Ivanovs 
Nosūtīt: 
1. Preiļu Galvenajai bibliotēkai. 
2. Saunas pagasta pārvaldei 
3. Pelēču pagasta pārvaldei 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 110 

 
 
 

p.61. 
 

PAR PREIĻU NOVADA DOMES 
CENTRĀLĀS ADMINISTRĀCIJAS NOLIKUMA APSTIPRINĀŠANU 

(A.Adamovičs, V.Ivanovs) 
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu,  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt Preiļu novada domes centrālās administrācijas nolikumu. 
(Pielikums Nr. 32.). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja A.Džeriņš 
Nosūtīt: 
1. Priekšsēdētājam. 
2. Izpilddirektoram. 
   
 

  p.62. 
 

PAR TRŪCĪGAS ĢIMENES STATUSA PIEŠĶIRŠANU. 
 

TAMĀRAS TUMAŠEVIČAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, V.Ozoliņš, D.Vucāne) 

  
Izskatot Tamāras Tumaševičas, personas kods 310162-12166, deklarētā dzīves vieta A. 
Upīša 18-3, Preiļi, iesniegumu no 10.12.2009., par trūcīgas ģimenes statusa piešķiršanu, 
pamatojoties  uz „Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma” 33. pantu. 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  atturas, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  atturas,  L.Pauniņa -  
par, L.Pastars - par,  V.Plivda -  pret, J.Stepanovs -  atturas,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  
par, 
 
ar 11 balsīm par, pret - 1, atturas - 3, dome N O L E M J: 
 
1. Atteikt Tamārai Tumaševičai,     piešķirt trūcīgas ģimenes statusu.   
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja D.Vucāne 



 111 

Nosūtīt: Sociālajam dienestam. 
 

p.63. 
 

PAR PABALSTA PIEŠĶIRŠANU NOVADA INVALĪDIEM 
(A.Adamovičs, V.Ozoliņš, D.Vucāne, V.Plivda, A.Vucāns, A.Zagorskis, L.Ostrivska) 

 
Izskatot Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas priekšlikumu par pabalsta 
piešķiršanu invalīdiem, kuri iesnieguši iesniegumus Preiļu novada domes Sociālajā 
dienestā, Pamatojoties uz „Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma” 3. panta 
2. punkts un Preiļu novada domes saistošo noteikumu Nr.01/09 „Par sociālajiem 
pabalstiem Preiļu novadā” 47. punkts un 48. punkts, deputāts Vitālijs Plivda ierosināja 
katram invalīdam piešķirt Ls 20 apmērā, 

atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  
par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  
par, L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  
par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt Djubinam Arnim, personas kods 130968-12188, deklarētā dzīves vieta 
Jaunības iela 2, Aizkalne, vienreizējo pabalstu ārkārtas situācijā Ls 100 apmērā. 
2. Piešķirt Ivanovai Jeļenai, personas kods 071186-12152, deklarētā dzīves vieta Cēsu 
iela 3, Preiļi, vienreizējo pabalstu ārkārtas situācijā Ls 100 apmērā. 
3. Piešķirt Klibai Marijai, personas kods 130567-12158, deklarētā dzīves vieta Celtnieku 
iela 9-56, Preiļi, vienreizējo pabalstu ārkārtas situācijā Ls 100 apmērā. 
4. Piešķirt Pastarei Elvīrai, personas kods 080338-12176, deklarētā dzīves vieta Viļānu 
iela 1, Preiļi, vienreizējo pabalstu ārkārtas situācijā Ls 23,64 apmērā. 
5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā 
(Rēzekne, Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 
dienas. 
 
Deputāta V.Plivdas ierosinājums tika noraidīts. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 112 

 

 

p.64. 

 
PAR PLATĪBAS APSTIPRINĀŠANU 

(V.Patmalniece) 
 

NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA PREIĻOS,TIRDZNIECĪBAS IELĀ 25  
PLATĪBAS APSTIPRINĀŠANA. 

(A.Adamovičs) 
 

Izskatot jautājumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7601 002 0904, Preiļos, 
Tirdzniecības ielā 25 platības apstiprināšanu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21 
pantu, likuma “Par zemes komisijām” 21 pantu, 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt zemes gabala ar kadastra Nr.7601 002 0904 Preiļos, Tirdzniecības ielā 25 
platību - 875 m2, saskaņā ar SIA „Preime” izgatavoto zemes robežu plānu 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 113 

 
 
 
 

 
p.65. 

 
PAR GROZĪJUMIEM PREIĻU NOVADA DOMES SAISTOŠAJOS NOTEIKUMOS 

 NR.1 „PAR BUDŽETU 2009.GADAM” 
 (A.Adamovičs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem”,  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Sasakaņā ar Preiļu Mūzikas un mākslas skolas 2009.gada 21.decembra iesniegumu 
Nr.1-19/40 „Par maksas pakalpojumu palielināšanu”, palielināt ieņēmumus budžeta sadaļā 
„Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem” par summu Ls 250. 
2. Palielināt Preiļu Mūzikas un mākslas skolas izdevumus par summu Ls 250. 
3. Pamatojoties uz LR Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrijas 2009.gada 
2.novembra rīkojumu Nr.749 „Par finanšu līdzekļu piešķiršanu no valsts pamatbudžeta 
apakšprogrammas „Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem”, lai pašvaldības, kuras izglītības 
iestādēs līdz 2009.gada 1.septembrim atbilstoši noteiktajam skolēnu skaitam uz vienu 
pedagoģisko likmi tiek atbrīvoti pedagogi, izmaksātu pabalstu, palielināt Preiļu novada 
domes budžetu sadaļā „Valsts budžeta dotācijas pašvaldībām” par summu Ls 510. 
4. Palielināt izdevumus Salas pamatskolai par summu Ls 510. 
(Pielikums Nr.33.). 
5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja L.Ostrovska 
Nosūtīt: 
Saunas pagasta pārvaldei 
Mūzikas un mākslas skolai 
RAPLM 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 114 

 
 
 

p.66.  
 

PAR IZMAIŅĀM PREIĻU NOVADA  
PELĒČU PAGASTA UN SAUNAS PAGASTA PĀRVALŽU MAKSĀJUMU TARIFOS  

 (A.Adamovičs) 
 
Izskatot Preiļu novada domes izpilddirektora vietnieka J.Kovaļevska sniegto informāciju par 
pārvalžu maksājumu tarifiem un sakarā ar to, ka pamatojoties uz 2009.gada 26.novembra 
Preiļu novada domes lēmumiem (protokols Nr.19., p.1. un p.2.) Preiļu novada Pelēču 
pagasta pārvalde un Saunas pagasta pārvalde no 2010.gada 01.janvāra būs Preiļu novada 
domes struktūrvienības, ņemot vērā to, ka Preiļu novada dome ir pievienotās vērtības 
nodokļa maksātāja, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 
14.punktu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Tiek noteikts, ka ar 2010.gada 1.janvāri Preiļu novada Pelēču pagasta pārvaldes un 
Saunas pagasta pārvaldes maksājumu tarifos ir iekļauts pievienotās vērtības nodoklis. 
2. Pārvalžu vadītājiem veikt nepieciešamās darbības izmaiņu veikšanai noslēgtajos 
Pakalpojumu līgumos. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja J.Kovaļevskis. 
Nosūtīt: 
1. Preiļu novada Pelēču pagasta vadītājai I.Stašulānei  
2. Preiļu novada Saunas pagasta vadītājam R.Rubinam 
3. Domes Grāmatvedības daļas vadītājai S.Mukānei 
4. Domes izpilddirektora vietniekam J.Kovaļevskim 
 
 
 
Sēdi beidz plkst.16:20. 
 
Preiļu novada domes priekšsēdētājs   A.Adamovičs 
29.12.2009. 
 
 
 
 
 
Protokolēja   J.Cvečkovska 
 


